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Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
(2207004A)

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Torneo WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50 2207004A
Luogo Acqui Terme [Alessandria - Piemonte]
Periodo 20-06-2022 - 29-06-2022
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO -
Partecipanti 107
Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 69 GM Ehl vest Jaan 7.5 USA 38.0138.0131. 028. 512517 2266 2689 7610651011000 2 1962
2 30 GM Adans M chael 7.0 ENG 37.51'37.5131. 5'28. 512690 2472 2782 7520431032100 2 1971
3 32 &V Short Nigel D 6.5 ENG 42.546.5136.5 33.012617 2378 254595314310522100 1965
4 104 IM Kri zsany Laszl o 6.5 HUN 44.548.0137. 0 32. 2:2377 22132465853 04220431001 1971
5 4 IM Barron M chael 6.5 CAN 39.0142.0132.027. 012127 2092 225996124301531100 1962
6 33 Qv Hebden Mark L 6.5 ENG 36. 51 36. 5/ 30. 5/ 28. 01 2465 2289 254086114301431001 1958
7 94 GM Arnason Jon L 6.51SL 35.535.529.5 27.2:2412 2187 243985303120541001 1960
8 2 FM Pl otkin Victor 6.0 CAN 40. 0140. 51 33. 5 24. 01 2252 22112337 9441431051310 0 1968
9 5 FM Pei st Juergen 6.0 GER 36. 01 39. 5130. 5/ 25. 72303 2244 236993604220514000 1965
10 85 IM Radovi c Stefan 6.0 SVE 32.535.0126.5'21. 011988 2002 212894414130531100 1970
11 93 @M Pet ursson Margeir 5.51SL 44.044.0137.029. 22450 2281 242383505320303001 1960
12 103 &M Varga Zol tan 5.5 HUN 43.547.0137.0 27. 512398 23732454 9351422051310 0 1970
13 37 @™ Flear denn C 5.5 ENG 42.5146. 0135. 5 27. 22402 2356 2436 9270523040400 0 1959
14 24 @M Davi d Al berto 5.51TA 37.5 37.5130.523. 22520 2425 25678 4314400403101 1970
15 53 @M Baburin Al exander 5.51RL 32.032.0126.5'17. 012404 2206 2309 7250413031200 2 1967
16 40 IM Granat Russell G 5.5 ENG 32.0132.0125.5 23.012176 2082 23137511440031110 2 1960
17 75 GM Sturua Zurab 5.0 GEO 44.0148.5137.020. 22530 2446 2447 8161312050410 1 1959
18 101 GM Horvat h Pet er 5.0 HUN 46. 5'50. 0139. 5/ 26. 2! 2396 2293 2337 93425221412100 1972
19 102 GM Horvath Jozsef 5.0 HUN 42. 0145. 0135. 0122. 012429 2414 2458 94235221420200 1964
20 68 v Shabal ov Al exander 5.0 USA 43.0143.036.5 25. 512495 2414 2510826 05050321001 1967
21 62 IM Dahl Fredrik A 5.0 NOR 39.0139.532.518. 012211 2224 22689 3426222312000 1967
22 25 Q™M Godena M chel e 5.0 1 TA 39.539.5133.023. 7:2479 2404 25008 3414220412101 1967
23 77 QM Bagat urov G orgi 5.0 GEO 38. 0138.0130. 5'20. 012413 2291 2387 85035401310201 1964
24 10 C™M Morris Charles F 5.0 W.S 32.0132.0126.0 16. 512051 2111 220784224220420201 1958
25 27 IM Bel lia Fabrizio 5,01 TA 34.034.0127.0122.7:2418 2206 23657340413032100 2 1963
26 73 IM Zielinski AOgierd 5.0POL 31.531.525.017.2:1774 1903 199983414220412101 1971
27 107 1N Genovese Al berto 5.0 1 TA 29.529.525.018. 2:2006 18951991 82604130413001 1971
28 28 IM Borgo G ulio 5.01 TA 26.5 26.520.0 21. 512353 2117 23916 420321032100 31967
29 76 QM G orgadze G orgi 4.5 GEO 41.5'41.535. 0 22. 512584 2344 238882514211404001 1964
30 67 Gv Novi kov | gor 4.5 USA 38.0138.0131. 00 25. 01 2558 2284 2386 7331100163300 2 1962
31 26 @GV Garcia Palermp Carl 4.51TA 37.0137.0129.5 19. 512415 2303 240574123210420202 1953
32 34 WM Lauterbach Ingrid 4.5ENG 38.038.0032.0 18. 2 2046 2135217983325221311101 1960
33 90 o™ Bi schof f Kl aus 4.5 GER 37.00137.0131. 5 19. 7:2495 2307 241072504130312002 1961
34 14 FM Jhunj hnuwal a Krisha 4.5 USA 35.5 35.5/30. 0'15. 012336 22702271 7151303041210 2 1962
35 83 IM Li ndgren Fredrik 4.5 SWE 32.5'35.0127. 0 15. 512263 21522196 82514130412101 1971
36 82 IM Van Den Bersselaar 4.5 NED 28.5'28.5122.517.2:2107 19932096 7250312041300 2 1967
37 58 FM Burnett Andrew 4.5 SCO 26.5'26.521.5 16.2:2160 2194 2297 7412320142110 2 1968
38 66 GM Kai danov Gregory 4.0 USA 41.5'41.5134.519. 01 2557 2475 2476 8 2424220402201 1959
39 18 IM Peel en Pi et 4.0 NED 38.5'38.531.517.512356 2288 228982424220402201 1965
40 86 IM Ekel und Kurt 4.0 SWE 39.0142.032. 0 16. 511955 19231881 9162504141210 0 1945
41 80 IM Welling Gerard 4.0 NED 35.0135.028.5 18. 012262 2274 232572414130311102 1959
42 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh 4. 0 USA 38. 01 38. 0r31. 5/ 13. 2: 2062 2107 2058 7223311141120 2 1958
43 72 CM Flis Pawel 4.0 PCL 36.5'36.530.517.71921 1990 199181614121404001 1962
44 92 @M H artarson Johann 4.01SL 32.032.0025.516.7 2472 23362387 7241312041210 2 1963
45 13 M Hughes Ant hony 4.0 W.S 33.5'33.527.0 14. 511853 1948 1949816 14130403101 1957
46 71 IM Sielicki Tomasz 4.0 PCL 32.5'32.5126.514. 71941 2071 20728 2424220402201 1960
47 22 WM Snmith Lynda 4.0 WS 31.5'31.525.59.50 1789 1928 18797 1424040310202 1968
48 31 @™ Arkell Keith C 4.0 ENG 26.5'26.5/19. 5 19. 512390 2181 24225320422011000 4 1961
49 3 FM Findlay lan T. 3.5 CAN 43.546.536.0 13. 512162 2142 206393155212410300 1960
50 60 IM St evenson Janes 3.5 SCO 39.0139.0132.08.25 2008 195518547 1332011512202 194
51 8 CM Fritsch Rol f 3.5 GER 40.5'40.5134. 0'16. 012190 2206 21648 2335131310201 1955
52 95 @™ Thor hal | sson Throst 3.51SL 39.5 39.532. 0 16. 512409 22322233 7232412131110 2 1969
53 52 WM Fink-nunn Petra 3.5 ENG 36.0136.0129.0 13. 7:1966 1989 1947 82335131310201 1964
54 1 IM Cunmi ngs David H 3.5 CAN 35.5138.5128.512.2:2329 2245 220282334112412101 1961
55 29 @v Enmms John M 3.5 ENG 33.0133.0125.5'17. 512481 2247 23056 231201142200 31967
56 70 FM Csi ecki Stanislaw 3.5POL 33.0133.0127.5 12. 512042 2161 21188 2334022421101 1953
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf + = g+=-9g+=-+- Nasc
57 99 1N Thoux C audio .51 TA 32.032.0126.011. 51885 1925 1883 1972
58 84 IM Kar| sson Jorgen .5 SVWE 34.034.528.511. 7.2010 2078 1999 1963

59 74 IM Tol hui zen Ludo
60 56 IM Levy David N L

.5 NED 31.5'31.524.55.75 2017 2064 2008
.5 SCO 28.0128.0122. 5 14. 012289 1965 1966

1961
1945

61 41 IM Frostick Aive A .5 ENG 27.5'27.520.513.7:2120 2184 2242 1962
62 79 IM | osel i ani Nana .5 GEO 26.5'26.520. 5 14. 012475 2130 2188 1962
63 42 IM \ite Nigel .5 ENG 23.0123.0r17.5'12. 512001 2016 2074 1959
64 81 |IM Sokolin Leonid .5 USA 24.0124.0117.516. 512464 2169 2319 1966
65 59 IM Scringour Al an .5SCO 19.0119.0114. 0 8. 50 2055 1935 1993 1951

66 39 FM Duncan Chris R
67 63 IM Berg Anders Hoyer

.0 ENG 41.0141.0134.011. 7:2199 2191 2105
0 NOR 38.0138.0130.5'9.50 2115 2144 2058

1970
1968

68 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh 3.0 USA 39.0139.0131. 5 11. 011870 2016 1930 1957
69 21 1IN Higgie Charles L .0W.S 40.040.0134.010.2:1926 2263 2106 1957
70 57 IM Farrell Neil .0 SCO 38.5'38.532.512.2:2190 2154 2068 1965
71 35 WM Regan Natasha K .0 ENG 32.0'32.0125.0'9.00 1983 2054 2055 1971
72 9 FM  Zeidler Sven P. .0W.S 38.5'38.533.08.75 2156 2247 2090 1965
73 45 IM Horer St ephen J .0 ENG 32.0132.0126.06.75 1935 2053 1929 1963
74 11 1N Adans Mar k .OW.S 34.534.528.07.00 1891 1957 1800 1960
75 43 IM Fegan Chris .0 ENG 30.0'30.0124.5'11. 012003 2220 2171 1959
76 19 CM Sneets Pierre .0ONED 33.0133.027.013. 011990 2038 1989 1949
77 54 IM Mchugh Kevin .0IRL 30.5'30.524.57.50 1953 2056 1970

.0 ENG 24.5'24.518.010. 011828 2050 2050
.0 GEO 283.5'23.516.5'10. 512270 2136 2209

1960
1941

78 44 |IM WIson Edgar
79 78 &M Gaprindashvili Nona

80 47 IM H ckman John E .0 ENG 23.5/23.518.5'8.50 1806 2031 1982 1965
81 61 IM Gonn Atle ONOR 17.0117.0111.5'11. 512361 2268 2461 1971
82 36 WM Jackson Sheila .5 ENG 38.5'38.533.0011. 52072 2232 2092 1957
83 15 CM  Jhunj hnuwal a Ranmesh 2.5 USA 37.0137.0131. 0111. 2: 2122 2112 1972 1960
84 20 2N Sl egg Gary .5 WS 36.5 36.530.09.00 1749 2015 1875 1966

85 38 FM Dishman Stephen .5 ENG 29.5/29.523.09.50 2250 2336 2279 1970

86 65 IM Harstad Christian 5 NOR 32.0132.0126.0 11. 011857 2056 1955 1968
87 6 FM  Cmiel Thorsten .5 CER 32.032.0125.09.50 2050 2089 1987 1965
88 100 CM  Ronzano Luca .51TA 27.527.521.09.50 1792 1942 1885 1967
89 91 GM dafsson Helgi .01SL 33.533.526.59.50 2511 2377 2253 1956
90 64 WM Johnsen Sylvia 0 NOR 35.0135.0129.05.25 1891 2046 1854 1968
91 55 IM Lyons Brendan .0 IRL 33.5'33.528.08.25 1932 2012 1820 1963

92 88 2N Benazzo Angel o

93 97 M Bosca Val ter Romano
94 48 I M Kane Robert

95 46 IM I ngham H W1 |iam

.0ITA 31.031.0125.54.25 1621 1966 1774
.01 TA 24.524.519.05.75 1940 1971 1847
.0 ENG 27.0127.0121.5'5.00 1753 1983 1825
.0 ENG 26.0126.0119. 5 7.25 1852 1919 1795

1953
1959
1957
1949
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96 51 IM Bal | Matthew P .0ENG 24.024.0118.57.75 1606 1892 1768 1970
97 98 CM Beccaris Gabriele .OITA 22.0122.0117.0'5.00 1928 1961 1837 1972
98 50 IM W nter Kevin .0ENG 19.0119.0114.0'7.00 1684 1844 1773 1959
99 106 CM Macel | igott Gerard 1.51RL 28.528.523.55.25 1974 2082 2083 1956
100 89 2N Vinciguerra Riccard1l.51TA 27.0127.0122.5 1.50 1346 1863 1442 1964
101 12 C™M Fl et cher John 1.5WS 18.018.0112. 0'5. 00 2015 2069 1983 1955
102 49 I M Merri man Rob 1.0 ENG 27.527.522.01.50 1519 1827 1519 1970
103 96 CM  Carosso Andrea 1.0 TA 25.5'25.520.0 3.50 1966 2052 1780 1964
104 87 1N Badano G ancarl o 1.01 TA 19.519.514.5 3.00 1799 2105 1866 1960
105 7 CM Wer beck Torsten 1.0 GER 16.0'16.0110.5'4. 00 2000 2164 1972 1964
106 23 1IN Thomas Gary 0.0 WS 34.0134.028.00.00 1829 2033 1299 1960
107 105 NC Bye 0.0I TA 11.511.56.00 0.00 2006 0 0 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
30 GM  Adanms M chael ENG 2690 2472 2782 1971 M 400041
11 1IN Adans Mark WS 1891 1957 1800 1960 M 1800400
31 GM Arkell Keith C ENG 2390 2181 2422 1961 M 400270
94 GM  Arnason Jon L | SL 2412 2187 2439 1960 M 2300036
53 GM Baburin Al exander IRL 2404 2206 2309 1967 M 2500914
87 1IN Badano G ancarl o ITA PIE AL 1799 2105 1866 1960 M 810495 106824
77 GM  Bagaturov Gorgi GEO 2413 2291 2387 1964 M 13600133
51 IM Ball Matthew P ENG 1606 1892 1768 1970 M 469688
4 IM  Barron M chael CAN 2127 2092 2259 1962 M 2605120
98 CM Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 1928 1961 1837 1972 M 813036 105295
27 IM Bellia Fabrizio ITA LOM M 2418 2206 2365 1963 M 800511 100884
88 2N Benazzo Angel o ITA PIE AL 1621 1966 1774 1953 M 896608 152141
63 IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 2144 2058 1968 M 1501437
90 GM  Bischoff Klaus GER 2495 2307 2410 1961 M 4600045
28 IM Borgo Gulio ITA LOM LC 2353 2117 2391 1967 M 800180 104477
97 CM Bosca Valter Romano |l TA PIE AT 1940 1971 1847 1959 M 823813 106825
58 FM  Burnett Andrew SCO 2160 2194 2297 1968 M 2400855
105 NC Bye ITA TCS LI 2006 0 0 1963 M
96 CM Carosso Andrea ITA LIG GE 1966 2052 1780 1964 M 814288 106826
6 FM  Cmiel Thorsten GER 2050 2089 1987 1965 M 4605721
1 IM  Cunmings David H CAN 2329 2245 2202 1961 M 2603578
62 IM Dahl Fredrik A NOR 2211 2224 2268 1967 M 1563300
24 GM  David Al berto ITA LOM M 2520 2425 2567 1970 M 4000013 142874
38 FM Dishman Stephen ENG 2250 2336 2279 1970 M 403024
39 FM Duncan Chris R ENG 2199 2191 2105 1970 M 403091
69 GM  Ehlvest Jaan USA 2517 2266 2689 1962 M 4500016
86 IM Ekelund Kurt SVE 1955 1923 1881 1945 M 1706667
29 GM Emms John M ENG 2481 2247 2305 1967 M 400254
57 IM Farrell Neil SCO 2190 2154 2068 1965 M 2400588
43 |M Fegan Chris ENG 2003 2220 2171 1959 M 410047
3 FM  Findlay lan T. CAN 2162 2142 2063 1960 M 2600226
52 WM Fink-nunn Petra ENG 1966 1989 1947 1964 M 405809
37 GM Flear denn C ENG 2402 2356 2436 1959 M 400165
12 CM  Fletcher John WS 2015 2069 1983 1955 M 1800620
72 CM  Flis Pawel POL 1921 1990 1991 1962 M 1112864
8 CM  Fritsch Rol f GER 2190 2206 2164 1955 M 4607910
41 IM Frostick Cive A ENG 2120 2184 2242 1962 M 411302
78 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2270 2136 2209 1941 M 13600125
26 GM CGarcia Palernp Carl ITA UMB PG 2415 2303 2405 1953 M 110124 120963
107 1IN Genovese Al berto ITA PIE AL 2006 1895 1991 1971 M 28574893 197754
76 GM G orgadze G orgi GEO 2584 2344 2388 1964 M 13600044
25 GM CGodena M chel e ITA LIG SV 2479 2404 2500 1967 M 800090 104473
40 |IM Ganat Russell G ENG 2176 2082 2313 1960 M 401714
61 IM Gonn Atle NOR 2361 2268 2461 1971 M 1500961
65 |IM Harstad Christian NOR 1857 2056 1955 1968 M 1504045
33 GM  Hebden Mark L ENG 2465 2289 2540 1958 M 400084
47 |M  H ckman John E ENG 1806 2031 1982 1965 M 408565
21 1IN Hi ggie Charles L WS 1926 2263 2106 1957 M 1803263
92 GM Hartarson Johann |ISL 2472 2336 2387 1963 M 2300044
45 |M  Honer Stephen J ENG 1935 2053 1929 1963 M 410322
102 GM  Horvath Jozsef HUN 2429 2414 2458 1964 M 700061
101 GM  Horvath Peter HUN 2396 2293 2337 1972 M 700843
13 CM  Hughes Ant hony WS 1853 1948 1949 1957 M 1803093
46 IM InghamH WIIliam ENG 1852 1919 1795 1949 M 451096
79 IM loseliani Nana GEO 2475 2130 2188 1962 M 13600079
36 WGM Jackson Sheila ENG 2072 2232 2092 1957 M 402508
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)
- Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 FM  Jhunj hnuwal a Krisha USA 2336 2270 2271 1962 M 6000029
16 CM  Jhunj hnuwal a Nar esh USA 2062 2107 2058 1958 M 6000088
15 CM  Jhunj hnuwal a Ranesh USA 2122 2112 1972 1960 M 6000053
17 1IN Jhunj hnuwal a Sur esh USA 1870 2016 1930 1957 M 2062313
64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 2046 1854 1968 M 1500988
66 GM Kaidanov G egory USA 2557 2475 2476 1959 M 2008564
48 |IM Kane Robert ENG 1753 1983 1825 1957 M 420468
84 | M Karlsson Jorgen SVE 2010 2078 1999 1963 M 1711679
104 IM  Krizsany Laszlo HUN 2377 2213 2465 1971 M 701718
34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 2135 2179 1960 M 405221
56 IM Levy David N L SCO 2289 1965 1966 1945 M 2400120
83 |IM Lindgren Fredrik SVE 2263 2152 2196 1971 M 1703951
55 |M Lyons Brendan I RL 1932 2012 1820 1963 M 2500698
106 CM  Macel ligott Cerard IRL 1974 2082 2083 1956 M 2500647
54 IM Mhugh Kevin I RL 1953 2056 1970 M 2500507
49 |M  Merriman Rob ENG 1519 1827 1519 1970 M 485381
10 CM Morris Charles F WS 2051 2111 2207 1958 M 1800140
67 GM  Novi kov |gor USA 2558 2284 2386 1962 M 14100037
91 GM QA afsson Hel gi I SL 2511 2377 2253 1956 M 2300010
70 FM  Osiecki Stanislaw POL 2042 2161 2118 1953 M 1102990
18 IM Peelen Piet NED 2356 2288 2289 1965 M 1000403
5 FM Pei st Juergen CER 2303 2244 2369 1965 M 4606019
93 QM Pet ursson Margeir |SL 2450 2281 2423 1960 M 2300028
2 FM  Plotkin Victor CAN 2252 2211 2337 1968 M 2606674
85 IM Radovic Stefan SVE 1988 2002 2128 1970 M 1706802
35 WM Regan Natasha K ENG 1983 2054 2055 1971 M 403067
100 CM  Ronzano Luca ITA PIE AT 1792 1942 1885 1967 M 828335 105294
59 IM Scri ngour Al an SCO 2055 1935 1993 1951 M 417726
68 GM  Shabal ov Al exander USA 2495 2414 2510 1967 M 2008572
32 GM  Short Nigel D ENG 2617 2378 2545 1965 M 400025
71 IM Sielicki Tomasz PCOL 1941 2071 2072 1960 M 1111400
20 2N Slegg Gary WS 1749 2015 1875 1966 M 34340182:
19 CM Sneets Pierre NED 1990 2038 1989 1949 M 1043820
22 WM Smith Lynda WS 1789 1928 1879 1968 M 1800191
81 IM  Sokolin Leonid USA 2464 2169 2319 1966 M 2009161
60 IM St evenson Janes SCO 2008 1955 1854 1964 M 2401215
75 GM  Sturua Zurab GEO 2530 2446 2447 1959 M 13600095
23 1IN Thonmas Gary WS 1829 2033 1299 1960 M 1801465
95 GM Thorhal I sson Throst | SL 2409 2232 2233 1969 M 2300109
99 1IN Thoux C audi o ITA PIE AT 1885 1925 1883 1972 M 828050 105742
74 |M  Tol hui zen Ludo NED 2017 2064 2008 1961 M 1000802
82 IM Van Den Berssel aar NED 2107 1993 2096 1967 M 1006282
103 GM  Varga Zol tan HUN 2398 2373 2454 1970 M 700509
89 2N Vinciguerra RiccardI TA PIE AL 1346 1863 1442 1964 M 846120 101557
80 IM Wlling Gerard NED 2262 2274 2325 1959 M 1000446
7 CM  Werbeck Torsten GER 2000 2164 1972 1964 M 4615727
42 IM  Wite N gel ENG 2001 2016 2074 1959 M 455830
44 |IM WIson Edgar ENG 1828 2050 2050 1960 M 484296
50 IM Wnter Kevin ENG 1684 1844 1773 1959 M 421960
9 FM  Zeidler Sven P. WS 2156 2247 2090 1965 M 1800604
73 IM Zielinski Ogierd POL 1774 1903 1999 1971 M 1132776
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01-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

30
11
31
94
53
87
77
51

98
27
88
63
90
28
97
58
105
96

62
24
38
39
69
86
29
57
43

52
37
12
72

41
78
26
107
76
25
40
61
65
33
47
21
92
45
102
101
13
46
79
36

22222229

G ocatore

Adans M chael
Adans Mar k
Arkell Keith C
Arnason Jon L
Baburin Al exander
Badano G ancarl o
Bagat urov G orgi
Bal | Matthew P
Barron M chael
Beccaris Gabriele
Bel lia Fabrizio
Benazzo Angel o
Ber g Anders Hoyer
Bi schof f Kl aus
Borgo Gulio
Bosca Val ter
Bur nett Andrew
Bye

Car osso Andrea
Cm el Thorsten
Curmmi ngs David H.
Dahl Fredrik A
Davi d Al berto

Di shman St ephen
Duncan Chris R
Ehl vest Jaan

Ekel und Kurt

Enms John M
Farrel |l Neil
Fegan Chris
Findlay lan T.

Fi nk- nunn Petra
Flear denn C

Fl et cher John
Flis Pawel
Fritsch Rol f
Frostick Cive A
Gapri ndashvi l i

Genovese Al berto
G orgadze G orgi
Godena M chel e
Granat Russell G
Gonn Atle
Harstad Christian
Hebden Mark L

H ckman John E

H ggie Charles L
Hj artarson Johann
Homer Stephen J
Horvath Jozsef
Horvat h Peter
Hughes Ant hony
Ingham H Wl Iliam
l osel i ani Nana
Jackson Sheil a

Romano

Nona
Garcia Palerno Carl

Fed
ENG

ENG
I SL
I RL
I TA
GEO
ENG

I TA
I TA
I TA

GER
I TA
I TA
SCO
I TA
I TA
GER
CAN
NOR
I TA
ENG
ENG
USA
SVE
ENG
SCO
ENG

ENG
ENG
WS
POL
GER
ENG
GEO
I TA
I TA
GEO
I TA
ENG

ENG
ENG

I SL
ENG
HUN
HUN

ENG
GEO
ENG

El o

FI DE
2690
1891
2390
2412
2404
1799
2413
1606
2127
1928
2418
1621
2115
2495
2353
1940
2160
2006
1966
2050
2329
2211
2520
2250
2199
2517
1955
2481
2190
2003
2162
1966
2402
2015
1921
2190
2120
2270
2415
2006
2584
2479
2176
2361
1857
2465
1806
1926
2472
1935
2429
2396
1853
1852
2475
2072

W ©O© © O NN ~N0WO~NPHD N 000w ~NUl oo S~ O© 0O N0 O©N0WOOMmOOWNOONOOOONWOWNOOOO© O WOou N WO NN T =2

6
6
8

Pun Pun
Fat Att
.00 5. 38
.00 2.81
.00 3. 49
.50 5. 82
.50 4. 83
.00 1. 02
.00 5.11
.00 1.03
.50 4. 86
.00 2. 46
.00 4. 87
.00 1.21
.00 3.68
.50 4. 87
.00 4. 22
.00 2. 89
.50 3. 27
.00
.00 2.51
.50 3.23
.50 4. 68
.00 4. 35
.50 4. 65
.50 2. 40
.00 4. 05
.50 5. 21
.00 5.08
.50 4.34
00 4. 27
.00 1. 95
.50 4.70
.50 3.96
.50 4.78
.50 1.79
.00 3. 26
.50 3.88
.50 2.63
.00 3. 23
.50 4.09
.00 5.08
.50 5.96
.004.71
.50 4. 21
.00 2.32
.50 2. 34
.50 5. 55
.001.71
.00 1.31
.00 4.42
.00 2.09
.00 4.59
.00 5. 49
.00 3.11
.00 2.50
.50 4. 75
.50 2.63

6
2
4
6
4
1
5
2
6
2
5
2
3
4
5
2
4
0
1
2
3
5
5
2
3
6
4
3
3.
3
3
3
5
1
4
3
3
3
4
5
4
5
5
3
2
6
3
2
4
2
5
5
4
2
3
2

W Ve

0. 62
-0.81
0.51
0. 68
-0.33
-0.02
-0.11
0.97
1.64
-0. 46
0.13
0.79
-0.68
-0.37
0.78
-0.89
1.23
0
-1.51
-0.73
-1.18
0. 65
0. 85
0.1
-1.05
1.29
-1.08
-0.84
-1.27
1.05
-1.2
-0. 46
0.72
-0.29
0.74
-0.38
0. 87
-0.23
0. 41
-0.08
-1.46
29
29
68
16
95
29
. 69
-0.42
-0.09
0.41
-0.49
0. 89
-0.5
-1.25
-0.13

© P OoookRo

Med
Avv.
2472
1957
2181
2187
2206
2105
2291
1892
2092
1961
2206
1966
2144
2307
2117
1971
2194

2052
2089
2245
2224
2425
2336
2191
2266
1923
2247
2154
2220
2142
1989
2356
2069
1990
2206
2184
2136
2303
1895
2344
2404
2082
2268
2056
2289
2031
2263
2336
2053
2414
2293
1948
1919
2130
2232

Per f

2782
1800
2422
2439
2309
1866
2387
1768
2259
1837
2365
1774
2058
2410
2391
1847
2297
0

1780
1987
2202
2268
2567
2279
2105
2689
1881
2305
2068
2171
2063
1947
2436
1983
1991
2164
2242
2209
2405
1991
2388
2500
2313
2461
1955
2540
1982
2106
2387
1929
2458
2337
1949
1795
2188
2092

Anno

Nasc

1971
1960
1961
1960
1967
1960
1964
1970
1962
1972
1963
1953
1968
1961
1967
1959
1968
1963
1964
1965
1961
1967
1970
1970
1970
1962
1945
1967
1965
1959
1960
1964
1959
1955
1962
1955
1962
1941
1953
1971
1964
1967
1960
1971
1968
1958
1965
1957
1963
1963
1964
1972
1957
1949
1962
1957

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
400041
1800400
400270
2300036
2500914
810495
13600133
469688
2605120
813036
800511
896608
1501437
4600045
800180
823813
2400855

1D
FSI

106824

105295
100884
152141

104477
106825

814288
4605721
2603578
1563300
4000013
403024
403091
4500016
1706667
400254
2400588
410047
2600226
405809
400165
1800620
1112864
4607910
411302
13600125
110124 120963
28574893 197754
13600044
800090
401714
1500961
1504045
400084
408565
1803263
2300044
410322
700061
700843
1803093
451096
13600079
402508

106826

142874

104473
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV R\ OR | D SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50

Italiana P] [ 22070040
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022
El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
14 FM  Jhunj hnuwal a Krisha USA 2336 7 3.50 4.02 -0.52 2270 2271 1962 M 6000029
16 CM  Jhunj hnuwal a Naresh USA 2062 7 3.00 3.31 -0.31 2107 2058 1958 M 6000088
15 CM  Jhunj hnuwal a Ramesh USA 2122 8 2.50 4.18 -1.68 2112 1972 1960 M 6000053
17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 8 3.00 2.92 0.08 2016 1930 1957 M 2062313
64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 8 2.00 2.84 -0.84 2046 1854 1968 M 1500988
66 GM Kaidanov G egory USA 2557 8 4.00 4.86 -0.86 2475 2476 1959 M 2008564
48 IM Kane Robert ENG 1753 7 2.00 1.55 0.45 1983 1825 1957 M 420468
84 IM Kar |l sson Jorgen SWE 2010 9 3.50 3.89 -0.39 2078 1999 1963 M 1711679
104 IM Kri zsany Laszlo HUN 2377 8 6.50 5.48 1.02 2213 2465 1971 M 701718
34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 8 4.50 3.22 1.28 2135 2179 1960 M 405221
56 IM Levy David N L SCO 2289 7 3.50 5.66 -2.16 1965 1966 1945 M 2400120
83 IM Li ndgren Fredrik SWE 2263 8 4.50 5.05 -0.55 2152 2196 1971 M 1703951
55 IM Lyons Brendan IRL 1932 8 2.00 3.54 -1.54 2012 1820 1963 M 2500698
106 CM Macel ligott Gerard IRL 1974 3 1.50 1.11 0.39 2082 2083 1956 M 2500647
54 IM Mchugh Kevin IRL 1953 8 3.00 3.33 -0.33 2056 1970 M 2500507
49 |IM Merri man Rob ENG 1519 7 1.00 1.38 -0.38 1827 1519 1970 M 485381
10 ™ Morris Charles F W.S 20518 5.003.29 1.71 2111 2207 1958 M 1800140
67 GM Novi kov | gor USA 2558 7 4.50 5.61 -1.11 2284 2386 1962 M 14100037
91 GM Jd afsson Hel gi ISL 2511 6 2.00 3.97 -1.97 2377 2253 1956 M 2300010
70 FM  Osiecki Stanislaw POL 2042 8 3.50 2.87 0.63 2161 2118 1953 M 1102990
18 IM Peel en Pi et NED 2356 8 4.00 4.35 -0.35 2288 2289 1965 M 1000403
5 FM Pei st Juergen CER 2303 9 6.005.08 0.92 2244 2369 1965 M 4606019
93 GM Petursson Margeir ISL 2450 8 5.50 5.46 0.04 2281 2423 1960 M 2300028
2 FM Pl otkin Victor CAN 2252 9 6.00 4.87 1.13 2211 2337 1968 M 2606674
85 IM Radovi c St ef an SWE 1988 9 6.00 4.53 1.47 2002 2128 1970 M 1706802
35 WM Regan Natasha K ENG 1983 6 3.00 2.53 0.47 2054 2055 1971 M 403067
100 C™M Ronzano Luca ITA 17926 2.50 2.14 0.36 1942 1885 1967 M 828335 105294
59 IM Scrinmgour Al an SCO 2055 6 3.50 3.87 -0.37 1935 1993 1951 M 417726
68 GM  Shabal ov Al exander USA 24958 5.00 4.75 0.25 2414 2510 1967 M 2008572
32 GM  Short Nigel D ENG 2617 9 6.50 6.99 -0.49 2378 2545 1965 M 400025
71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 8 4.00 2.72 1.28 2071 2072 1960 M 1111400
20 2N Sl egg Gary WS 1749 8 2.50 1.97 0.53 2015 1875 1966 M 34340182:
19 CM Sneets Pierre NED 1990 7 3.00 3.28 -0.28 2038 1989 1949 M 1043820
22 WM  Snmith Lynda WS 1789 7 3.00 2.56 0.44 1928 1879 1968 M 1800191
81 IM Sokolin Leonid USA 2464 5 3.50 3.85 -0.35 2169 2319 1966 M 2009161
60 IM St evenson Janes SCO 2008 7 2.50 3.70 -1.2 1955 1854 1964 M 2401215
75 GM  Sturua Zurab CGEO 2530 8 4.00 4.84 -0.84 2446 2447 1959 M 13600095
23 1IN Thomas Gary W.S 1829 8 0.00 2.42 -2.42 2033 1299 1960 M 1801465
95 GM Thorhallsson Throst I SL 2409 7 3.50 4.81 -1.31 2232 2233 1969 M 2300109
99 1IN Thoux C audi o ITA 18858 3.50 3.53 -0.03 1925 1883 1972 M 828050 105742
74 |IM  Tol hui zen Ludo NED 2017 6 2.50 2.29 0.21 2064 2008 1961 M 1000802
82 |IM Van Den Bersselaar NED 2107 7 4.50 4.30 0.2 1993 2096 1967 M 1006282
103 GM  Varga Zol tan HUN 2398 9 5.50 4.73 0. 77 2373 2454 1970 M 700509
89 2N Vinciguerra Riccard | TA 1346 7 0.50 0.75 -0.25 1863 1442 1964 M 846120 101557
80 IM Wlling Gerard NED 2262 7 4.00 3.29 0.71 2274 2325 1959 M 1000446
7 CM  Werbeck Torsten GER 2000 4 1.00 1.45 -0.45 2164 1972 1964 M 4615727
42 |M  \Wite Nigel ENG 2001 6 3.50 2.95 0.55 2016 2074 1959 M 455830
44 |M  WIson Edgar ENG 1828 6 3.00 1.44 1.56 2050 2050 1960 M 484296
50 IM Wnter Kevin ENG 1684 5 2.00 1.51 0.49 1844 1773 1959 M 421960
9 FM  Zeidler Sven P. W.S 2156 7 2.00 2.63 -0.63 2247 2090 1965 M 1800604
73 IM Zielinski Ogierd PO.L 17748 5.002.70 2.3 1903 1999 1971 M 1132776

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50 (2207004A) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 9/55



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 70 FM Gsiecki Stanislaw POL 2042 | 1 IM Cunmings David H. CAN 2329 Aw- A
2 2 FM  Plotkin Victor CAN 2252 | 71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 1 - O

3 72 CM  Flis Pawel POL 1921 | 3 FM Findlay lan T. CAN 2162 1 - O

4 4 IM Barron M chael CAN 2127 | 73 IM Zelinski Ogierd POL 1774 1 - O

5 5 FM Pei st Juergen GER 2303 | 45 IM Honer Stephen J ENG 1935 1 - O

6 7 CM  \Werbeck Torsten GER 2000 | 46 IM InghamH WIIliam ENG 1852 0 - 1

7 44 |M WIson Edgar ENG 1828 | 8 CM  Fritsch Rolf GER 2190 O - 1

8 9 FM Zeidler Sven P. WS 2156 | 25 GM Godena Mchele ITA 2479 0 - 1

9 26 GM Garcia Palermp Carlo ITA 2415 | 10 CM Morris Charles F WS 2051 1 - 0
10 28 IM Borgo Gulio ITA 2353 | 11 1IN Adans Mark WS 1891 1 - O
11 12 CM Fletcher John WS 2015 | 27 IM Bellia Fabrizio ITA 2418 0 - 1
12 66 GM Kaidanov G egory USA 2557 | 14 FM Jhunj hnuwal a Kri shan USA 2336 1 - 0
13 15 CM Jhunj hnuwal a Ranmesh USA 2122 | 68 GV Shabal ov Al exander USA 2495 0 - 1
14 67 GM Novi kov | gor USA 2558 | 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh USA 2062 0 - 1
15 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 | 69 GM Ehlvest Jaan USA 2517 0 - 1
16 51 IM Ball Matthew P ENG 1606 | 19 CM Sneets Pierre NED 1990 O - 1
17 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 | 29 GV Emms John M ENG 2481 0 - 1
18 31 GM Arkell Keith C ENG 2390 | 65 |IM Harstad Christian NOR 1857 1 - O
19 62 IM Dahl Fredrik A NOR 2211 | 32 GM Short Nigel D ENG 2617 0 - 1
20 33 GM Hebden Mark L ENG 2465 | 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 1 - O
21 34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 | 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 Ap- A
22 101 GM Horvath Peter HUN 2396 | 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 1 - O
23 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 | 36 WGM Jackson Sheila ENG 2072 1 - O
24 37 GM Flear Genn C ENG 2402 | 97 CM Bosca Valter Ronano ITA 1940 1 - O
25 98 CM Beccaris Gabriele ITA 1928 | 38 FM Dishman Stephen ENG 2250 0 - 1
26 39 FM Duncan Chris R ENG 2199 | 99 1N Thoux O audio ITA 1885 1 - 0O
27 100 CM Ronzano Luca I TA 1792 | 40 IM Ganat Russell G ENG 2176 0 - 1
28 43 IM Fegan Chris ENG 2003 | 90 GM Bischoff Klaus GER 2495 0 - 1
29 80 IM Wlling Gerard NED 2262 | 47 |IM Hckman John E ENG 1806 1 - O
30 48 |IM Kane Robert ENG 1753 | 82 IM Van Den Berssel aar J NED 2107 Av- A
31 74 |IM Tol hui zen Ludo NED 2017 | 49 IM Merrinman Rob ENG 1519 1 - O
32 52 WM Fink-nunn Petra ENG 1966 | 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 0 - 1
33 53 GM Baburin Al exander IRL 2404 | 75 GM Sturua Zurab GEO 2530 Av- A
34 76 GM G orgadze Gorgi GEO 2584 | 54 IM Mhugh Kevin IRL 1953 1 - O
35 79 IM loseliani Nana GEO 2475 | 55 IM Lyons Brendan IRL 1932 1 - 0
36 56 IM Levy David N L SCO 2289 | 107 1N Genovese Al berto ITA 2006 A%- A
37 87 1N Badano G ancarlo ITA 1799 | 57 IM Farrell Neil SCO 2190 Av- A
38 59 IM Scringour Al an SCO 2055 | 88 2N Benazzo Angel o ITA 1621 1 - O
39 89 2N Vinciguerra Riccardo ITA 1346 | 60 |IM Stevenson Janes SCO 2008 0 - 1
40 106 CM Macel ligott Gerard IRL 1974 | 78 GV Gaprindashvili Nona GEO 2270 O - 1
41 91 GM Qd afsson Hel gi ISL 2511 | 83 IM Lindgren Fredrik SWE 2263 Av- A
42 84 |IM Karlsson Jorgen SWE 2010 | 92 GV Hartarson Johann ISL 2472 Ap- A
43 93 GM Petursson Margeir ISL 2450 | 85 |IM Radovic Stefan SWE 1988 1 - O
44 86 IM Ekelund Kurt SWE 1955 | 94 GM Arnason Jon L ISL 2412 0 - 1
45 6 FM Cmiel Thorsten GER 2050 | 0 - F
46 13 CM Hughes Ant hony WS 1853 | 0 - F
47 18 IM Peelen Piet NED 2356 | 0 - F
48 20 2N Slegg Gary WS 1749 | 0 - F
49 21 1IN Higgie Charles L WS 1926 | 0 - F
50 22 WM Snith Lynda WS 1789 | 0 - F
51 23 1N Thones Gary WS 1829 | 0 - F
52 24 GM David Al berto I TA 2520 | 0 - F
53 30 GM Adans M chael ENG 2690 | 0 - F
54 41 IM Frostick Cive A ENG 2120 | 0 - F
55 42 IM \White Nigel ENG 2001 | 0 - F
56 50 IM Wnter Kevin ENG 1684 | 0 - F
57 58 FM Burnett Andrew SCO 2160 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
t

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Sc S Ca Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 61 IM Gonn Atle NOR 2361 | 0 - F
59 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 | 0 - F
60 81 IM Sokolin Leonid USA 2464 | 0 - F
61 95 GM Thorhallsson Throstu ISL 2409 | 0 - F
62 96 CM Carosso Andrea I TA 1966 | 0 - F
63 105 NC Bye I TA 2006 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 93 GM Petursson Margeir 1 ISL 2450 | 2 FM Plotkin Victor 1 CAN 2252 Avs- A
2 68 GM Shabal ov Al exander 1 USA 2495 | 5 FM Peist Juergen 1 GER 2303 Aw- A
3 19 CM Sneets Pierre 1 NED 1990 | 79 IM loseliani Nana 1 GEO 2475 0 - 1

4 38 FM Dishman Stephen 1 ENG 2250 | 32 GM Short Nigel D 1 ENG 2617 0 - 1

5 33 GV Hebden Mark L 1 ENG 2465 | 39 FM Duncan Chris R 1 ENG 2199 1 - 0

6 59 IM Scringour Al an 1 SCO 2055 | 101 GM Horvath Peter 1 HUN 2396 0 - 1

7 104 IM Krizsany Laszlo 1 HUN 2377 | 60 [IM Stevenson Janes 1 SCO 2008 1 - O

8 90 GM Bischoff Klaus 1 GER 2495 | 66 GM Kaidanov G egory 1 USA 2557 Av- A
9 80 IM Wlling Gerard 1 NED 2262 | 76 GM G orgadze G orgi 1 GEO 2584 Av- A
10 3 FM Findlay lan T. 0 CAN 2162 | 94 GM Arnason Jon L 1 ISL 2412 0 - 1
11 95 GM Thorhallsson Throstu O ISL 2409 | 4 IM Barron M chael 1 CAN 2127 0 - 1

12 8 CM Fritsch Rolf 1 GER 2190 | 67 GM Novikov Igor 0 USA 2558 0 - 1
13 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh 1 USA 2062 | 45 |IM Honer Stephen J 0 ENG 1935 1 - O
14 46 IM InghamH WIIiam 1 ENG 1852 | 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh 0 USA 1870 A% - A
15 20 2N Slegg Gary 0 WS 1749 | 28 IM Borgo Gulio 1 ITA 2353 0 - 1
16 27 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2418 | 22 WCM Snith Lynda 0 WS 1789 1 - O
17 23 1N Thomas Gary 0 WS 1829 | 26 GV Garcia Palernb Carlo 1 ITA 2415 0 - 1
18 41 IM Frostick dive A 0 ENG 2120 | 29 GV Ems John M 1 ENG 2481 0 - 1
19 30 GM Adans M chael 0 ENG 2690 | 37 GM Flear denn C 1 ENG 2402 A% - A
20 58 FM Burnett Andrew 0 SCO 2160 | 102 GV Horvath Jozsef 1 HUN 2429 0 - 1
21 85 IM Radovic Stefan 0 SWE 1988 | 72 CM Flis Pawel 1 POL 1921 Aw- A
22 77 GM Bagaturov G orgi 0 GEO 2413 | 74 IM Tol huizen Ludo 1 NED 2017 1 - O
23 1 IM  Cunmings David H. 0.5 CAN 2329 | 91 @M d afsson Hel gi 0.5 ISL 2511 O - 1
24 103 GM Varga Zoltan 0.5 HUN 2398 | 57 IM Farrell Neil 0.5 SCO 2190 1 - O
25 83 IM Lindgren Fredrik 0.5 SWE 2263 | 70 FM GCsiecki Stanislaw 0.5 POL 2042 Aw- A
26 12 CM Fletcher John 0 WS 2015 | 48 |IM Kane Robert 0.5 ENG 1753 1 - O
27 75 GM Sturua Zurab 0.5 GEO 2530 | 18 IM Peelen Piet 0 NED 2356 1 - O
28 63 |M Berg Anders Hoyer 0 NOR 2115 | 34 WM Lauterbach Ingrid 0.5 ENG 2046 0 - 1
29 96 CM Carosso Andrea 0 ITA 1966 | 53 GV Baburin A exander 0.5 IRL 2404 0 - 1
30 71 IM Sielicki Tomasz 0 POL 1941 | 84 IM Karlsson Jorgen 0.5 SWE 2010 Aw- A
31 81 IM Sokolin Leonid 0 USA 2464 | 7 CM  Werbeck Torsten 0 GER 2000 Av- A
32 47 |IM Hickman John E 0 ENG 1806 | 9 FM Zeidler Sven P. 0 WS 2156 0 - 1
33 50 IM Wnter Kevin 0 ENG 1684 | 11 1IN Adans Mark 0 WS 1891 Aw- A
34 13 CM Hughes Ant hony 0 WS 1853 | 49 IM Merriman Rob 0 ENG 1519 1 - O
35 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan 0 USA 2336 | 43 IM Fegan Chris 0 ENG 2003 Ap- A
36 42 |IM Wite Nigel 0 ENG 2001 | 15 CM Jhunj hnuwal a Ramesh 0 USA 2122 Av- A
37 24 GM David Al berto 0 ITA 2520 | 21 1IN Higgie Charles L 0 WS 1926 1 - 0
38 35 WM Regan Natasha K 0 ENG 1983 | 64 WM Johnsen Sylvia 0 NOR 1891 1 - O
39 36 WGM Jackson Sheila 0 ENG 2072 | 62 IM Dahl Fredrik A 0 NOR 2211 A% - A
40 65 |IM Harstad Christian 0 NOR 1857 | 52 WM Fi nk-nunn Petra 0 ENG 1966 0 - 1
41 54 |IM Mhugh Kevin 0 IRL 1953 | 97 CM Bosca Valter Romano O ITA 1940 Ap- A
42 55 |IM Lyons Brendan 0 IRL 1932 | 99 1N Thoux Cd audio 0 ITA 1885 0 - 1
43 73 IM Zielinski Ogierd 0 POL 1774 | 86 IM  Ekelund Kurt 0 SVE 1955 Aws- A
44 98 CM Beccaris Gabriele 0 ITA 1928 | 106 CM Macelligott Gerard O IRL 1974 0 - 1
45 25 GM CGodena M chele 1 | TA 2479 | 0 - F
46 31 GM Arkell Keith C 1 ENG 2390 | 0 - F
47 40 IM Ganat Russell G 1 ENG 2176 | 0 - F
48 69 GM Ehlvest Jaan 1 USA 2517 | 0 - F
49 78 GM Gaprindashvili Nona 1 GEO 2270 | 0 - F
50 56 IM Levy David NL 0.5 SCO 2289 | 0 - F
51 82 IM Van Den Bersselaar J 0.5 NED 2107 | 0 - F
52 87 1N Badano G ancarl o 0.5 ITA 1799 | 0 - F
53 92 GV H artarson Johann 0.5 ISL 2472 | 0 - F
54 107 1IN Genovese Al berto 0.5 ITA 2006 | 0 - F
55 6 FM  Cmiel Thorsten 0 GER 2050 | 0 - F
56 10 CM Morris Charles F 0 WS 2051 | 0 - F
57 44 |IM WIson Edgar 0 ENG 1828 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
t

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Sc S Ca Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 51 IM Ball Matthew P 0 ENG 1606 | 0 - F
59 61 IM Gonn Atle 0 NOR 2361 | 0 - F
60 88 2N Benazzo Angel o 0 ITA 1621 | 0 - F
61 89 2N Vinciguerra Riccardo O I TA 1346 | 0 - F
62 100 CM Ronzano Luca 0 ITA 1792 | 0 - F
63 105 NC Bye 0 I TA 2006 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 93 GM Petursson Margeir 1.5 ISL 2450 | 33 GM Hebden Mark L 2 ENG 2465 As- A
2 102 GM Horvath Jozsef 2 HUN 2429 | 75 GM Sturua Zurab 1.5 GEO 2530 A%- A
3 4 IM  Barron M chael 2 CAN 2127 | 13 CM Hughes Anthony 1 WS 1853 1 - 0

4 40 |IM Ganat Russell G 1 ENG 2176 | 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh 2 USA 2062 1 - 0

5 69 GM Ehlvest Jaan 1 USA 2517 | 26 GV Garcia Palernp Carlo 2 ITA 2415 1 - 0

6 31 GM Arkell Keith C 1 ENG 2390 | 94 GM Arnason Jon L 2 ISL 2412 A% - A
7 101 GM Horvath Peter 2 HUN 2396 | 77 GM Bagaturov G orgi 1 GEO 2413 1 - 0

8 78 GV Gaprindashvili Nona 1 GEO 2270 | 104 IM Krizsany Laszlo 2 HUN 2377 0 - 1

9 28 IM Borgo Gulio 2 ITA 2353 | 81 IM Sokolin Leonid 0.5 USA 2464 Aws- A
10 32 GV Short Nigel D 2 ENG 2617 | 92 GM H artarson Johann 0.5 ISL 2472 1 - 0
11 53 GM Baburin Al exander 1.5 IRL 2404 | 90 GM Bischoff Klaus 1.5 GER 2495 A% - A
12 76 GM G orgadze G orgi 1.5 GEO 2584 | 103 GM Varga Zoltan 1.5 HUN 2398 1 - O
13 66 GM Kaidanov Gregory 1.5 USA 2557 | 24 GM David Alberto 1 ITA 2520 Ap- A
14 25 GM Godena M chel e 1 ITA 2479 | 68 GV Shabalov Al exander 1.5 USA 2495 Aw- A
15 72 CM  Flis Pawel 1.5 POL 1921 | 35 WM Regan Natasha K 1 ENG 1983 0 - 1
16 5 FM Peist Juergen 1.5 GER 2303 | 54 IM Mhugh Kevin 0.5 IRL 1953 1 - 0
17 37 GV Flear Genn C 1.5 ENG 2402 | 14 FM Jhunjhnuwal a Krishan 0.5 USA 2336 A - A
18 91 GM d afsson Hel gi 1.5 ISL 2511 | 30 GM Adans M chael 0.5 ENG 2690 O - 1
19 34 WM Lauterbach Ingrid 1.5 ENG 2046 | 71 IM Sielicki Tonasz 0.5 POL 1941 Aw- A
20 2 FM Plotkin Victor 1.5 CAN 2252 | 10 CM Morris Charles F 0 WS 2051 1 - 0
21 100 CM Ronzano Luca 0 ITA 1792 | 46 |IM InghamH WIliam 1.5 ENG 1852 Aw- A
22 9 FM  Zeidl er Sven P. 1 WS 2156 | 1 IM  Cunmmi ngs David H. 0.5 CAN 2329 0 - 1
23 15 CM Jhunj hnuwal a Ramesh 0. USA 2122 | 39 FM Duncan Chris R 1 ENG 2199 0 - 1
24 107 1IN Genovese Al berto 0.5 ITA 2006 | 19 CM Sneets Pierre 1 NED 1990 Aws- A
25 70 FM Gsiecki Stanislaw 1 POL 2042 | 36 WGM Jackson Sheila 0.5 ENG 2072 Aw- A
26 52 WM Fink-nunn Petra 1 ENG 1966 | 73 IM Zelinski Ogierd 0.5 POL 1774 Aw- A
27 62 |IM Dahl Fredrik A 0.5 NOR 2211 | 83 IM Lindgren Fredrik 1 SWE 2263 1 - O
28 106 CM Macelligott Gerard 1 IRL 1974 | 6 FM Cm el Thorsten 0 GER 2050 Av- A
29 22 WCM Snmith Lynda 0 WS 1789 | 60 IM Stevenson Janes 1 SCO 2008 Aws- A
30 59 IM Scringour Al an 1 SCO 2055 | 23 1IN Thonmas Gary 0 WS 1829 1 - 0
31 44 |IM WIson Edgar 0 ENG 1828 | 99 IN  Thoux C audio 1 ITA 1885 1 - O
32 84 |IM Karlsson Jorgen 1 SWE 2010 | 63 IM Berg Anders Hoyer 0 NOR 2115 0 - 1
33 74 |IM Tol hui zen Ludo 1 NED 2017 | 89 2N Vinciguerra Riccardo O ITA 1346 1 - O
34 11 1N Adans Mark 0.5 WS 1891 | 3 FM Findlay lan T. 0 CAN 2162 0 - 1
35 7 CM \Werbeck Torsten 0.5 GER 2000 | 55 IM Lyons Brendan 0 IRL 1932 A% - A
36 17 1IN Jhunjhnuwal a Suresh 0.5 USA 1870 | 41 IM Frostick Give A 0 ENG 2120 Av%- A
37 18 IM Peelen Piet 0 NED 2356 | 87 1IN Badano G ancarlo 0.5 ITA 1799 1 - 0
38 56 IM Levy David N L 0.5 SCO 2289 | 20 2N Slegg Gary 0 WS 1749 Aw- A
39 98 CM Beccaris Gabriele 0 ITA 1928 | 42 |IM \Wite N gel 0.5 ENG 2001 O - 1
40 43 IM Fegan Chris 0.5 ENG 2003 | 96 CM Carosso Andrea 0 ITA 1966 Aps- A
41 64 WM Johnsen Sylvia 0 NOR 1891 | 85 IM Radovic Stefan 0.5 SWE 1988 0 - 1
42 86 |IM Ekelund Kurt 0.5 SWE 1955 | 65 |IM Harstad Christian 0 NOR 1857 A - A
43 88 2N Benazzo Angel o 0 ITA 1621 | 82 |IM Van Den Bersselaar J 0.5 NED 2107 O - 1
44 21 1N Higgie Charles L 0 WS 1926 | 58 FM Burnett Andrew 0 SCO 2160 1 - O
45 27 IM Bellia Fabrizio 2 I TA 2418 | 0 - F
46 29 GM Emms John M 2 ENG 2481 | 0 - F
47 79 IM loseliani Nana 2 GEO 2475 | 0 - F
48 80 IM Welling CGerard 1.5 NED 2262 | 0 - F
49 8 CM Fritsch Rolf 1 GER 2190 | 0 - F
50 12 CM Fletcher John 1 WS 2015 | 0 - F
51 38 FM Dishman Stephen 1 ENG 2250 | 0 - F
52 67 GM Novikov |gor 1 USA 2558 | 0 - F
53 48 |IM Kane Robert 0.5 ENG 1753 | 0 - F
54 50 IM Wnter Kevin 0.5 ENG 1684 | 0 - F
55 57 IM Farrell Neil 0.5 SCO 2190 | 0 - F
56 97 CM Bosca Valter Romano 0.5 |ITA 1940 | 0 - F
57 45 |M Honer Stephen J 0 ENG 1935 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
t

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Sc S Ca Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 47 |IM Hickman John E 0 ENG 1806 | 0 - F
59 49 |IM Merrimn Rob 0 ENG 1519 | 0 - F
60 51 IM Ball Matthew P 0 ENG 1606 | 0 - F
61 61 IM Gonn Atle 0 NOR 2361 | 0 - F
62 95 GM Thorhallsson Throstu 0 ISL 2409 | 0 - F
63 105 NC Bye 0 I TA 2006 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 GV Garcia Palernmo Carlo 2 ITA 2415 | 101 GM Horvath Peter 3 HUN 2396 1 - 0

2 104 IM Krizsany Laszlo 3 HUN 2377 | 27 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2418 Ap- A
3 68 GV Shabal ov Al exander 2 USA 2495 | 32 GV Short Nigel D 3 ENG 2617 Ap- A
4 20 2N Slegg Gary 0.5 WS 1749 | 4 IM Barron M chael 3 CAN 2127 0 - 1

5 35 WM Regan Natasha K 2 ENG 1983 | 94 GJM Arnason Jon L 2.5 ISL 2412 0 - 1

6 80 IM Wlling Gerard 1.5 NED 2262 | 5 FM  Pei st Juergen 2.5 CGER 2303 Ax%- A
7 24 GM David Alberto 1.5 ITA 2520 | 102 GM Horvath Jozsef 2.5 HUN 2429 1 - 0

8 33 GM Hebden Mark L 2.5 ENG 2465 | 67 GV Novikov Igor 1 USA 2558 0 - 1

9 38 FM Dishman Stephen 1 ENG 2250 | 76 GM G orgadze G orgi 2.5 CGEO 2584 Aw- A
10 23 1N Thomas Gary 0 WS 1829 | 2 FM  Plotkin Victor 2.5 CAN 2252 0 - 1
11 69 GM Ehlvest Jaan 2 USA 2517 | 29 GM Emms John M 2 ENG 2481 Ap- A
12 93 GM Petursson Margeir 2 ISL 2450 | 34 WM Lauterbach Ingrid 2 ENG 2046 1 - O
13 75 GM Sturua Zurab 2 GEO 2530 | 37 GM Flear denn C 2 ENG 2402 Ap- A
14 30 GJM Adans M chael 1.5 ENG 2690 | 66 GM Kaidanov G egory 2 USA 2557 1 - 0
15 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh 2 USA 2062 | 12 CM Fletcher John 1 WS 2015 Ax- A
16 90 GM Bischoff Klaus 2 GER 2495 | 18 IM Peelen Piet 1 NED 2356 Aw- A
17 77 GM Bagaturov G orgi 1 GEO 2413 | 39 FM Duncan Chris R 2 ENG 2199 1 - O
18 41 IM Frostick dive A 0.5 ENG 2120 | 79 IM loseliani Nana 2 GEO 2475 1 - 0

19 57 IM Farrell Neil 0.5 SCO 2190 | 53 GV Baburin Al exander 2 IRL 2404 Ayp- A
20 54 IM Mhugh Kevin 0.5 IRL 1953 | 59 IM Scringour Al an 2 SCO 2055 Aws- A
21 103 GM Varga Zoltan 1.5 HUN 2398 | 25 GM Godena Mchele 1.5 ITA 2479 1 - 0
22 1 IM  Cunmings David H. 1.5 CAN 2329 | 21 1IN Higgie Charles L 1 WS 1926 1 - O
23 8 CM  Fritsch Rolf 1 GER 2190 | 82 IM Van Den Bersselaar J 1.5 NED 2107 Ap- A
24 42 |M \Wite N gel 1.5 ENG 2001 | 84 IM Karlsson Jorgen 1 SWE 2010 O - 1
25 19 CM Sneets Pierre 1.5 NED 1990 | 6 FM Cm el Thorsten 0.5 GER 2050 O - 1
26 50 IM Wnter Kevin 0.5 ENG 1684 | 72 CM Flis Pawel 1.5 POL 1921 A% - A
27 87 1N Badano G ancarlo 0.5 ITA 1799 | 62 |IM Dahl Fredrik A 1.5 NOR 2211 0 - 1
28 85 IM Radovic Stefan 1.5 SWE 1988 | 45 |IM Homer Stephen J 0 ENG 1935 Aw- A
29 47 IM Hickman John E 0 ENG 1806 | 70 FM GCsiecki Stanislaw 1.5 POL 2042 0 - 1
30 95 GM Thorhallsson Throstu 0 ISL 2409 | 52 WM Fink-nunn Petra 1.5 ENG 1966 1 - O
31 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan 1 USA 2336 | 9 FM  Zeidl er Sven P. 1 WS 2156 Aws- A
32 13 CM Hughes Anthony 1 WS 1853 | 17 AN Jhunjhnuwal a Suresh 1 USA 1870 Aw- A
33 83 IM Lindgren Fredrik 1 SWE 2263 | 43 IM Fegan Chris 1 ENG 2003 Aw- A
34 44 |IM WIson Edgar 1 ENG 1828 | 86 |IM Ekelund Kurt 1 SWE 1955 0 - 1
35 3 FM Findlay lan T. 1 CAN 2162 | 22 WM Smith Lynda 0.5 WS 1789 1 - 0
36 36 WGM Jackson Sheila 1 ENG 2072 | 92 GM Hartarson Johann 0.5 ISL 2472 0 - 1
37 71 IM Sielicki Tomasz 1 POL 1941 | 48 |IM Kane Robert 0.5 ENG 1753 1 - 0
38 55 |IM Lyons Brendan 0.5 IRL 1932 | 56 IM Levy David N L 1 SCO 2289 Aw- A
39 65 IM Harstad Christian 0.5 NOR 1857 | 107 1N Genovese Al berto 1 ITA 2006 A%- A
40 73 IM Zelinski Ogierd 1 POL 1774 | 49 |IM Merriman Rob 0 ENG 1519 1 - O
41 63 |IM Berg Anders Hoyer 1 NOR 2115 | 88 2N Benazzo Angel o 0 ITA 1621 1 - O
42 10 CM Morris Charles F 0 WS 2051 | 15 CM Jhunjhnuwal a Ranesh 0.5 USA 2122 1 - O
43 89 2N Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1346 | 64 WM Johnsen Sylvia 0 NOR 1891 0 - 1
44 60 |IM Stevenson Janes 1.5 SCO 2008 | 106 CM Macelligott Gerard 1.5 IRL 1974 0 - O F
45 28 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2353 | 0 - F
46 40 IM Ganat Russell G 2 ENG 2176 | 0 - F
47 46 IM InghamH WIIliam 2 ENG 1852 | 0 - F
48 74 IM Tol huizen Ludo 2 NED 2017 | 0 - F
49 31 GM Arkell Keith C 1.5 ENG 2390 | 0 - F
50 91 GM QA afsson Hel gi 1.5 ISL 2511 | 0 - F
51 7 CM  \Werbeck Torsten 1 GER 2000 | 0 - F
52 78 GM Gaprindashvili Nona 1 GEO 2270 | 0 - F
53 81 IM Sokolin Leonid 1 USA 2464 | 0 - F
54 99 1IN Thoux O audio 1 ITA 1885 | 0 - F
55 11 1IN Adans Mark 0.5 WS 1891 | 0 - F
56 96 CM Carosso Andrea 0.5 ITA 1966 | 0 - F
57 97 CM Bosca Valter Romano 0.5 |ITA 1940 | 0 - F

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50 (2207004A) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 17/55



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
S Cat

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Sc Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 100 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1792 | 0 - F
59 51 IM Ball Matthew P 0 ENG 1606 | 0 - F
60 58 FM Burnett Andrew 0 SCO 2160 | 0 - F
61 61 IM Gonn Atle 0 NOR 2361 | 0 - F
62 98 CM Beccaris Gabriele 0 I TA 1928 | 0 - F
63 105 NC Bye 0 | TA 2006 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Barron M chael 4 CAN 2127 | 81 IM Sokolin Leonid 1 USA 2464 0 - 1

2 32 GM Short Nigel D 3.5 ENG 2617 | 103 GM Varga Zoltan 2.5 HUN 2398 Aws- A
3 2 FM Plotkin Victor 3.5 CAN 2252 | 67 GM Novikov |gor 2 USA 2558 Avs- A
4 94 GM Arnason Jon L 3.5 ISL 2412 | 6 FM Cm el Thorsten 1.5 GER 2050 1 - O

5 31 GM Arkell Keith C 1.5 ENG 2390 | 104 IM Krizsany Laszlo 3.5 HUN 2377 Aw- A
6 101 GM Horvath Peter 3 HUN 2396 | 33 GM Hebden Mark L 2.5 ENG 2465 0 - 1

7 91 GM d afsson Hel gi 1.5 ISL 2511 | 5 FM  Pei st Juergen 3 GER 2303 Aw- A
8 37 GM Flear denn C 2.5 ENG 2402 | 24 GV David Al berto 2.5 ITA 2520 Aw- A
9 102 GM Horvath Jozsef 2.5 HUN 2429 | 30 GM Adans M chael 2.5 ENG 2690 0 - 1
10 62 IM Dahl Fredrik A 2.5 NOR 2211 | 75 GV Sturua Zurab 2.5 CGEO 2530 A%- A
11 66 GM Kaidanov G egory 2 USA 2557 | 1 IM  Cummings David H 2.5 CAN 2329 1 - 0
12 69 GM Ehlvest Jaan 2.5 USA 2517 | 3 FM Findlay lan T. 2 CAN 2162 1 - O
13 72 CM Flis Pawel 2 POL 1921 | 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh 2.5 USA 2062 AYx%- A
14 39 FM Duncan Chris R 2 ENG 2199 | 27 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2418 0 - 1
15 28 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2353 | 40 IM Ganat Russell G 2 ENG 2176 1 - O
16 70 FM Gsiecki Stanislaw 2.5 POL 2042 | 14 FM Jhunjhnuwal a Krishan1.5 USA 2336 0 - 1
17 77 GM Bagaturov G orgi 2 GEO 2413 | 63 IM Berg Anders Hoyer 2 NOR 2115 1 - O
18 34 WM Lauterbach Ingrid 2 ENG 2046 | 12 CM Fletcher John 1.5 WS 2015 1 - 0
19 17 1IN Jhunjhnuwala Suresh 1.5 USA 1870 | 73 IM Zelinski Ogierd 2 POL 1774 0 - 1
20 56 IM Levy David N L 1.5 SCO 2289 | 74 IM Tol huizen Ludo 2 NED 2017 Aw- A
21 82 IM Van Den Bersselaar J 2 NED 2107 | 60 IM Stevenson Janes 1.5 SCO 2008 1 - 0
22 57 IM Farrell Neil 1 SCO 2190 | 80 IM Wlling Gerard 2 NED 2262 0 - 1
23 79 IM loseliani Nana 2 CEO 2475 | 65 IM Harstad Christian 1 NOR 1857 A% - A
24 15 CM Jhunjhnuwal a Ramesh 0.5 USA 2122 | 71 IM Sielicki Tomasz 2 POL 1941 Aw- A
25 86 IM Ekelund Kurt 2 SWE 1955 | 20 2N Slegg Gary 0.5 WS 1749 Aw- A
26 22 WM Snith Lynda 0.5 WS 1789 | 85 |IM Radovic Stefan 2 SVE 1988 Aw- A
27 84 |IM Karlsson Jorgen 2 SWE 2010 | 23 1IN Thomas Gary 0 WS 1829 1 - O
28 51 IM Ball Matthew P 0 ENG 1606 | 46 IM InghamH WIIiam 2 ENG 1852 1 - O
29 8 CM Fritsch Rolf 1.5 GER 2190 | 92 GM Hartarson Johann 1.5 ISL 2472 Aw- A
30 52 WM Fink-nunn Petra 1.5 ENG 1966 | 13 CM Hughes Ant hony 1.5 WS 1853 A% - A
31 25 GV Godena M chele 1.5 ITA 2479 | 38 FM Dishman Stephen 1.5 ENG 2250 1 - O
32 21 1IN Higgie Charles L 1 WS 1926 | 83 IM Lindgren Fredrik 1.5 SWE 2263 0 - 1
33 50 IM Wnter Kevin 1 ENG 1684 | 42 IM Wite Nigel 1.5 ENG 2001 O - 1
34 107 1IN Genovese Al berto 1.5 ITA 2006 | 99 1IN Thoux Cd audio 1 ITA 1885 1 - O
35 43 |IM Fegan Chris 1.5 ENG 2003 | 48 |IM Kane Robert 0.5 ENG 1753 1 - O
36 18 IM Peelen Piet 1.5 NED 2356 | 58 FM Burnett Andrew 0 SCO 2160 Av- A
37 7 CM  Werbeck Torsten 1 GER 2000 | 95 GM Thorhallsson Throstu 1 ISL 2409 0 - 1
38 10 CM Morris Charles F 1 WS 2051 | 36 WGEM Jackson Sheila 1 ENG 2072 A- A
39 64 WM Johnsen Sylvia 1 NOR 1891 | 78 GM Gaprindashvili Nona 1 GEO 2270 0 - 1
40 96 CM Carosso Andrea 0.5 ITA 1966 | 87 1N Badano G ancarlo 0.5 ITA 1799 Aw- A
41 45 |IM Honer Stephen J 0.5 ENG 1935 | 49 IM Merrimn Rob 0 ENG 1519 1 - O
42 88 2N Benazzo Angel o 0 ITA 1621 | 97 CM Bosca Valter Romano 0.5 ITA 1940 O - 1
43 98 CM Beccaris Gabriele 0 ITA 1928 | 89 2N Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1346 1 - O
44 26 GV Garcia Palerno Carlo 3 I TA 2415 | 0 - F
45 76 GM G orgadze Gorgi 3 GEO 2584 | 0 - F
46 93 GM Petursson Margeir 3 ISL 2450 | 0 - F
47 29 GM Emms John M 2.5 ENG 2481 | 0 - F
48 53 GM Baburin Al exander 2.5 IRL 2404 | 0 - F
49 59 IM Scringour Al an 2.5 SCO 2055 | 0 - F
50 68 GM Shabal ov Al exander 2.5 USA 2495 | 0 - F
51 90 GM Bischoff Klaus 2.5 CGER 2495 | 0 - F
52 11 1N Adanms Mark 0.5 WS 1891 | 35 WM Regan Natasha K 2 ENG 1983 0 - 0 F
53 9 FM  Zeidler Sven P. 1.5 WS 2156 | 0 - F
54 19 CM Sneets Pierre 1.5 NED 1990 | 0 - F
55 41 |IM Frostick dive A 1.5 ENG 2120 | 0 - F
56 106 CM Macelligott Gerard 1.5 IRL 1974 | 0 - F
57 44 |IM WIson Edgar 1 ENG 1828 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
S Cat

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 54 |IM Mhugh Kevin 1 IRL 1953

Sc

59 55 |IM Lyons Brendan 1 IRL 1932
60 100 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1792
61 47 IM Hickman John E 0 ENG 1806
62 61 IM Gonn Atle 0 NOR 2361
63 105 NC Bye 0 I TA 2006

O O O O o o
[ T T T T
M T M T m T
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 94 GV Arnason Jon L 4.5 ISL 2412 | 67 GM Novikov Igor 2.5 USA 2558 Aw- A
2 104 IM Krizsany Laszlo 4 HUN 2377 | 4 IM Barron M chael 4 CAN 2127 1 - O

3 103 GM Varga Zoltan 3 HUN 2398 | 2 FM Plotkin Victor 4 CAN 2252 Aw- A
4 25 GM CGodena Mchele 2.5 ITA 2479 | 32 GV Short Nigel D 4 ENG 2617 1 - O

5 5 FM Peist Juergen 3.5 GER 2303 | 76 GM G orgadze G orgi 3 GEO 2584 Av- A
6 30 GM Adans M chael 3.5 ENG 2690 | 24 GV David Al berto 3 ITA 2520 1 - O

7 33 GM Hebden Mark L 3.5 ENG 2465 | 26 GV Garcia Palernmo Carlo 3 ITA 2415 1 - 0

8 27 |IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2418 | 29 GM Emms John M 2.5 ENG 2481 Aw- A
9 69 GM Ehlvest Jaan 3.5 USA 2517 | 95 GV Thorhallsson Throstu 2 ISL 2409 1 - 0
10 82 IM Van Den Bersselaar J 3 NED 2107 | 34 WM Lauterbach Ingrid 3 ENG 2046 A%- A
11 83 IM Lindgren Fredrik 2. SWE 2263 | 37 GM Flear denn C 3 ENG 2402 Ap- A
12 68 GM Shabal ov Alexander 2.5 USA 2495 | 93 GM Petursson Margeir 8 ISL 2450 Aw- A
13 3 FM Findlay lan T. 2 CAN 2162 | 101 GV Horvath Peter 3 HUN 2396 Ap- A
14 77 GM Bagaturov G orgi 3 CGEO 2413 | 8 CM Fritsch Rolf 2 GER 2190 1 - O
15 92 GM Hartarson Johann 2 ISL 2472 | 66 GV Kaidanov Gregory 3 USA 2557 Av- A
16 38 FM Dishman Stephen 1.5 ENG 2250 | 84 IM Karlsson Jorgen 8 SWE 2010 1 - O
17 73 IM Zelinski Ogierd 3 POL 1774 | 100 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1792 1 - 0
18 62 IM Dahl Fredrik A 3 NOR 2211 | 23 1IN Thonas Gary 0 WS 1829 1 - O
19 1 IM  Cunmings David H. 2.5 CAN 2329 | 102 GM Horvath Jozsef 2.5 HUN 2429 0 - 1
20 53 GM Baburin Al exander 2.5 IRL 2404 | 43 IM Fegan Chris 2.5 ENG 2003 1 - 0
21 85 |IM Radovic Stefan 2.5 SWE 1988 | 39 FM Duncan Chris R 2 ENG 2199 1 - O
22 40 |IM Ganat Russell G 2 ENG 2176 | 86 |IM Ekelund Kurt 2.5 SWE 1955 1 - O
23 71 IM Sielicki Tomasz 2.5 POL 1941 | 97 CM Bosca Valter Romano 1.5 ITA 1940 1 - O
24 42 IM \Wite Nigel 2.5 ENG 2001 | 54 |IM Mhugh Kevin 1 IRL 1953 1 - 0
25 51 IM Ball Matthew P 1 ENG 1606 | 107 1N Genovese Al berto 2.5 ITA 2006 Aw- A
26 96 CM Carosso Andrea 1 ITA 1966 | 70 FM Gsiecki Stanislaw 2.5 POL 2042 0 - 1
27 99 1IN Thoux O audio 1 ITA 1885 | 72 CM Flis Pawel 2.5 POL 1921 Av- A
28 59 IM Scringour Al an 2.5 SCO 2055 | 11 1IN Adams Mark 0.5 WS 1891 Aw- A
29 13 CM Hughes Anthony 2 WS 1853 | 56 IM Levy David N L 2 SCO 2289 Ap- A
30 6 FM Cmiel Thorsten 1.5 GER 2050 | 78 GM Gaprindashvili Nona 2 GEO 2270 0 - 1
31 36 WM Jackson Sheila 1.5 ENG 2072 | 18 IM Peelen Piet 2 NED 2356 Av- A
32 19 CM Sneets Pierre 1.5 NED 1990 | 52 WM Fink-nunn Petra 2 ENG 1966 1 - O
33 10 CM Morris Charles F 1.5 WS 2051 | 57 IM Farrell Neil 1 SCO 2190 1 - O
34 65 IM Harstad Christian 1.5 NOR 1857 | 20 2N Slegg Gary 1 WS 1749 Aw- A
35 58 FM Burnett Andrew 0.5 SCO 2160 | 9 FM  Zeidler Sven P. 1.5 WS 2156 1 - 0
36 22 WM Smith Lynda 1 WS 1789 | 64 WM Johnsen Sylvia 1 NOR 1891 Aws- A
37 44 |IM WIson Edgar 1 ENG 1828 | 55 IM Lyons Brendan 1 IRL 1932 1 - 0
38 21 1IN Higgie Charles L 1 WS 1926 | 61 IM Gonn Atle 0 NOR 2361 0 - 1
39 87 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1799 | 47 |IM H ckman John E 0 ENG 1806 O - 1
40 50 IM Wnter Kevin 1 ENG 1684 | 88 2N Benazzo Angel o 0 ITA 1621 A% - A
41 89 2N Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1346 | 49 |IM Merrimn Rob 0 ENG 1519 0 - 1
42 75 GM Sturua Zurab 3 GEO 2530 | 90 GM Bischoff Klaus 2.5 CGER 2495 0 - 0 F
43 35 WM Regan Natasha K 2 ENG 1983 | 74 IM  Tol hui zen Ludo 2.5 NED 2017 0 - O F
44 28 |IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2353 | 0 - F
45 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh 3 USA 2062 | 0 - F
46 80 IM \Welling Gerard 3 NED 2262 | 0 - F
47 45 |M Honer Stephen J 1.5 ENG 1935 | 106 CM Macelligott Gerard 1.5 IRL 1974 0 - 0O F
48 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan 2.5 USA 2336 | 0 - F
49 79 IM loseliani Nana 2.5 CGEO 2475 | 0 - F
50 31 GM Arkell Keith C 2 ENG 2390 | 0 - F
51 46 IM InghamH WIIliam 2 ENG 1852 | 0 - F
52 63 |IM Berg Anders Hoyer 2 NOR 2115 | 0 - F
53 81 IM Sokolin Leonid 2 USA 2464 | 0 - F
54 91 GM Qd afsson Hel gi 2 ISL 2511 | 0 - F
55 12 CM Fletcher John 1.5 WS 2015 | 0 - F
56 17 1IN Jhunjhnuwal a Suresh 1.5 USA 1870 | 0 - F
57 41 IM Frostick dive A 1.5 ENG 2120 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
t

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Sc S Ca Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 60 IM Stevenson Janes 1.5 SCO 2008 | 0 - F
59 7 CM  Werbeck Torsten 1 GER 2000 | 0 - F
60 15 CM Jhunj hnuwal a Ranesh 1 USA 2122 | 0 - F
61 98 CM Beccaris Gabriele 1 I TA 1928 | 0 - F
62 48 |IM Kane Robert 0.5 ENG 1753 | 0 - F
63 105 NC Bye 0 I TA 2006 | 0 - F

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50 (2207004A) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 22/55



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 41 |IM Frostick dive A 1.5 ENG 2120 | 104 IM Krizsany Laszlo 5 HUN 2377 0 - 1

2 69 GM Ehlvest Jaan 4.5 USA 2517 | 77 GV Bagaturov G orgi 4 GEO 2413 1 - 0

3 18 IM Peelen Piet 2.5 NED 2356 | 30 GM Adans M chael 4.5 ENG 2690 Ap- A
4 74 |M Tol hui zen Ludo 2.5 NED 2017 | 33 GV Hebden Mark L 4.5 ENG 2465 0 - 1

5 2 FM Plotkin Victor 4.5 CAN 2252 | 45 |IM Homer Stephen J 1.5 ENG 1935 1 - 0

6 62 IM Dahl Fredrik A 4 NOR 2211 | 5 FM  Pei st Juergen 4 GER 2303 Aw- A
7 32 GV  Short Nigel D 4 ENG 2617 | 80 IM Wlling Gerard 3 NED 2262 1 - O

8 4 IM Barron M chael 4 CAN 2127 | 46 IM InghamH WIIliam 2 ENG 1852 1 - O

9 60 IM Stevenson Janes 1.5 SCO 2008 | 73 IM Zelinski Ogierd 4 POL 1774 Ap- A
10 102 GM Horvath Jozsef 3.5 HUN 2429 | 37 GM Flear enn C 3.5 ENG 2402 Aw- A
11 26 GV Garcia Palerno Carlo 3 ITA 2415 | 93 GV Petursson Margeir 3.5 ISL 2450 Aw- A
12 101 GM Horvath Peter 3.5 HUN 2396 | 40 |IM Ganat Russell G 3 ENG 2176 Aw- A
13 66 GM Kaidanov Gregory 3.5 USA 2557 | 75 GM Sturua Zurab 3 GEO 2530 Aw- A
14 76 GJM dorgadze G orgi 3.5 CGEO 2584 | 68 GV Shabal ov Al exander 8 USA 2495 0 - 1

15 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan 2.5 USA 2336 | 53 GM Baburin Al exander 3.5 IRL 2404 Aw- A
16 92 GM H artarson Johann 2.5 ISL 2472 | 25 GV Godena Mchele 3.5 ITA 2479 Aw- A
17 38 FM Dishman Stephen 2.5 ENG 2250 | 103 GM Varga Zoltan 3.5 HUN 2398 0 - 1

18 95 GM Thorhall sson Throstu 2 ISL 2409 | 28 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2353 Aw- A
19 70 FM Gsiecki Stanislaw 3.5 POL 2042 | 58 FM Burnett Andrew 1.5 SCO 2160 0 - 1
20 11 1IN Adans Mark 1 WS 1891 | 85 |IM Radovic Stefan 3.5 SWE 1988 0 - 1
21 57 IM Farrell Neil 1 SCO 2190 | 71 IM Sielicki Tomasz 3.5 POL 1941 1 - O
22 72 CM Flis Pawel 3 POL 1921 | 59 IM Scringour Al an 3 SCO 2055 Aws- A
23 84 |IM Karlsson Jorgen 3 SWE 2010 | 10 CM Morris Charles F 2.5 WS 2051 0 - 1
24 24 GM David Al berto 3 ITA 2520 | 91 GV dafsson Hel gi 2 ISL 2511 1 - 0
25 9 FM  Zeidler Sven P. 1.5 WS 2156 | 83 |IM Lindgren Fredrik 3 SWE 2263 As- A
26 20 2N Slegg Gary 1.5 WS 1749 | 107 1IN Genovese Al berto 3 ITA 2006 O - 1
27 43 IM Fegan Chris 2.5 ENG 2003 | 1 IM  Cunmings David H 2.5 CAN 2329 Aw- A
28 86 IM Ekelund Kurt 2.5 SWE 1955 | 13 CM Hughes Anthony 2.5 WS 1853 An- A
29 44 |IM WIson Edgar 2 ENG 1828 | 3 FM Findlay lan T. 2.5 CAN 2162 1 - 0
30 31 GM Arkell Keith C 2 ENG 2390 | 19 CM Sneets Pierre 2.5 NED 1990 1 - O
31 79 IM loseliani Nana 2. GEO 2475 | 81 IM Sokolin Leonid 2 USA 2464 Av- A
32 90 GM Bischoff Kl aus 2.5 GER 2495 | 61 IM Gonn Atle 1 NOR 2361 Ay - A
33 8 CM Fritsch Rolf 2 GER 2190 | 63 IM Berg Anders Hoyer 2 NOR 2115 Aw- A
34 64 WM Johnsen Sylvia 1.5 NOR 1891 | 6 FM Cniel Thorsten 1.5 GER 2050 Aw- A
35 55 |IM Lyons Brendan 1 IRL 1932 | 17 1IN Jhunjhnuwala Suresh 1.5 USA 1870 O - 1
36 49 IM Merriman Rob 1 ENG 1519 | 99 1N Thoux C audio 1.5 ITA 1885 0 - 1
37 97 CM Bosca Valter Romano 1.5 ITA 1940 | 48 |IM Kane Robert 0.5 ENG 1753 Aw- A
38 100 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1792 | 51 IM Ball Mtthew P 1.5 ENG 1606 1 - O
39 89 2N Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1346 | 22 WM Smith Lynda 1.5 WS 1789 0 - 1
40 54 IM Mhugh Kevin 1 IRL 1953 | 15 CM Jhunj hnuwal a Ramesh 1 USA 2122 A%- A
41 47 |IM Hickman John E 1 ENG 1806 | 96 CM Carosso Andrea 1 ITA 1966 1 - O
42 23 1IN Thomas Gary 0 WS 1829 | 88 2N Benazzo Angel o 0.5 ITA 1621 0 - 1
43 94 GM Arnason Jon L 5 ISL 2412 | 0 - F
44 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh 3 USA 2062 | 106 CM Macelligott Gerard 1.5 IRL 1974 0 - O F
45 27 IM Bellia Fabrizio 4 | TA 2418 | 0 - F
46 34 WM Lauterbach Ingrid 3.5 ENG 2046 | 0 - F
47 42 1M \Vhite Nigel 3.5 ENG 2001 | 0 - F
48 82 |IM Van Den Bersselaar J 3.5 NED 2107 | 0 - F
49 29 GM Emms John M 3 ENG 2481 | 0 - F
50 67 GM Novikov |gor 3 USA 2558 | 0 - F
51 78 GM Gaprindashvili Nona 3 GEO 2270 | 0 - F
52 56 IM Levy David N L 2.5 SCO 2289 | 0 - F
53 35 WM Regan Natasha K 2 ENG 1983 | 0 - F
54 36 WGM Jackson Sheila 2 ENG 2072 | 0 - F
55 39 FM Duncan Chris R 2 ENG 2199 | 0 - F
56 52 WM Fink-nunn Petra 2 ENG 1966 | 0 - F
57 65 |IM Harstad Christian 2 NOR 1857 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
t

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Sc S Ca Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 12 CM Fletcher John 1.5 WS 2015 | 0 F
59 50 IM Wnter Kevin 1.5 ENG 1684 | 0 F
60 7 CM  Werbeck Torsten 1 GER 2000 | 0 - F
61 87 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1799 | 0 - F
62 98 CM Beccaris Gabriele 1 I TA 1928 | 0 - F
63 21 1IN Higgie Charles L 1 WS 1926 | 105 NC Bye 0 ITA 2006 0 - O F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 CM Jhunjhnuwal a Ranesh 1.5 USA 2122 | 2 FM Plotkin Victor 5.5 CAN 2252 Aw- A
2 30 GV Adams M chael 5) ENG 2690 | 75 GM Sturua Zurab 3.5 GEO 2530 1 - O

3 76 GV Gorgadze G orgi 3.5 GEO 2584 | 32 GM Short Nigel D 5 ENG 2617 A%- A
4 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh 2.5 USA 1870 | 4 IM Barron M chael 5 CAN 2127 0 - 1

5 60 IM Stevenson Janes 2 SCO 2008 | 94 GM Arnason Jon L 5 ISL 2412 0 - 1

6 68 GM Shabal ov Al exander 4 USA 2495 | 103 GM Varga Zoltan 4.5 HUN 2398 Aw- A

7 34 WM Lauterbach Ingrid 3.5 ENG 2046 | 5 FM  Pei st Juergen 4.5 GER 2303 0 - 1

8 10 CM Morris Charles F 3.5 WS 2051 | 62 IM Dahl Fredrik A 4.5 NOR 2211 Ap- A
9 85 IM Radovic Stefan 4.5 SWE 1988 | 99 1IN Thoux O audio 2.5 ITA 1885 Aw- A
10 102 GM Horvath Jozsef 4 HUN 2429 | 66 GM Kaidanov G egory 4 USA 2557 1 - 0
11 27 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2418 | 82 IM Van Den Bersselaar J 3.5 NED 2107 A - A
12 37 GM Flear denn C 4 ENG 2402 | 42 |IM Wite Nigel 3.5 ENG 2001 1- 0

13 24 GV David Alberto 4 ITA 2520 | 18 IM Peelen Piet 3 NED 2356 1 - O
14 80 IM \Wlling Gerard 3 NED 2262 | 25 GM Godena M chele 4 ITA 2479 A% - A
15 29 GV Emms John M 3 ENG 2481 | 77 GM Bagaturov G orgi 4 GEO 2413 0 - 1
16 101 GM Horvath Peter 4 HUN 2396 | 67 GM Novikov |gor 3 USA 2558 Als- A
17 74 IM Tol hui zen Ludo 2.5 NED 2017 | 28 IM Borgo Gulio 4 ITA 2353 0 -1
18 93 GM Petursson Margeir 4 ISL 2450 | 57 IM Farrell Neil 2 SCO 2190 1 - O
19 107 1IN Genovese Al berto 4 ITA 2006 | 55 |IM Lyons Brendan 1 IRL 1932 Awp- A
20 40 IM Ganat Russell G 3.5 ENG 2176 | 44 |IM WIson Edgar 3 ENG 1828 1 - O
21 83 IM Lindgren Fredrik 3.5 SWE 2263 | 96 CM Carosso Andrea 1 ITA 1966 1 - O
22 1 IM Cunmings David H 3 CAN 2329 | 14 FM Jhunjhnuwal a Krishan 3 USA 2336 Aw- A
23 78 GM Gaprindashvili Nona 3 GEO 2270 | 31 GM Arkell Keith C 3 ENG 2390 0 - 1
24 3 FM Findlay lan T. 2.5 CAN 2162 | 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh 3 USA 2062 1 - O
25 13 CM Hughes Anthony 3 WS 1853 | 65 |IM Harstad Christian 2 NOR 1857 Aw- A
26 90 GM Bischoff Klaus 3 GER 2495 | 36 WGM Jackson Sheil a 2 ENG 2072 1 - 0
27 100 CM Ronzano Luca 1.5 ITA 1792 | 86 IM Ekelund Kurt 3 SWE 1955 Avs- A
28 98 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 1928 | 84 |IM Karlsson Jorgen 3 SWE 2010 1 - O
29 95 GM Thorhallsson Throstu2.5 ISL 2409 | 56 IM Levy David NL 2.5 SCO 2289 Aw- A
30 8 CM Fritsch Rolf 2.5 GER 2190 | 35 WM Regan Natasha K 2 ENG 1983 1 - 0
31 58 FM Burnett Andrew 2.5 SCO 2160 | 91 GV A afsson Helgi 2 ISL 2511 1 - O
32 22 WM Smith Lynda 2.5 WS 1789 | 50 |IM Wnter Kevin 1.5 ENG 1684 A% - A
33 63 IM Berg Anders Hoyer 2.5 NOR 2115 | 11 1IN Adams Mark 1 WS 1891 Aw- A
34 52 WM Fink-nunn Petra 2 ENG 1966 | 6 FM Cniel Thorsten 2 GER 2050 Aw:- A
35 61 IM Gonn Atle 1. NOR 2361 | 9 FM  Zeidler Sven P. 2 WS 2156 1 - O
36 45 IM Honer Stephen J 1.5 ENG 1935 | 39 FM Duncan Chris R 2 ENG 2199 A%- A
37 46 IM InghamH WIIliam 2 ENG 1852 | 41 IM Frostick dive A 1.5 ENG 2120 0 - 1
38 21 1IN Higgie Charles L 1 WS 1926 | 47 |IM Hickman John E 2 ENG 1806 Aws- A
39 51 IM Ball Matthew P 1.5 ENG 1606 | 20 2N Slegg Gary 1.5 WS 1749 An- A
40 88 2N Benazzo Angel o 1.5 ITA 1621 | 54 |IM Mhugh Kevin 1.5 IRL 1953 Aw- A
41 48 |IM Kane Robert 1 ENG 1753 | 23 1IN Thonas Gary 0 WS 1829 1 - O
42 69 GM Ehlvest Jaan 5.5 USA 2517 | 104 IM Krizsany Laszlo 6 HUN 2377 0 - 0 F
43 33 GM Hebden Mark L 5.5 ENG 2465 | 0 - F
44 73 |IM Zielinski Ogierd 4.5 POL 1774 | 0 - F
45 53 GM Baburin Al exander 4 IRL 2404 | 105 NC Bye 0 ITA 2006 0 - 0 F
46 26 GM Garcia Palernmb Carlo 3.5 ITA 2415 | 0 - F
47 59 |IM Scringour Al an 3.5 SCO 2055 | 0 - F
48 70 FM Gsiecki Stanislaw 3.5 POL 2042 | 0 - F
49 71 IM Sielicki Tomasz 3.5 POL 1941 | 0 - F
50 72 CM Flis Pawel 3.5 POL 1921 | 0 - F
51 43 IM Fegan Chris 3 ENG 2003 | 0 - F
52 79 IM loseliani Nana 3 GEO 2475 | 0 - F
53 92 GV H artarson Johann 3 ISL 2472 | 0 - F
54 19 CM Sneets Pierre 2.5 NED 1990 | 0 - F
55 38 FM Dishman Stephen 2.5 ENG 2250 | 0 - F
56 81 IM Sokolin Leonid 2.5 USA 2464 | 0 - F
57 64 WM Johnsen Sylvia 2 NOR 1891 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
t

Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Sc S Cal Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 97 CM Bosca Valter Romano 2 I TA 1940 | 0 - F
59 12 CM Fletcher John 1.5 WS 2015 | 0 - F
60 89 2N Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1346 | 106 CM Macelligott Gerard 1.5 IRL 1974 0 - O F
61 7 CM  \Werbeck Torsten 1 GER 2000 | 0 - F
62 49 IM Merrinman Rob 1 ENG 1519 | 0 - F
63 87 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1799 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana J| [ @207000)

Acaui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 GV Short Nigel D 5.5 ENG 2617 | 2 FM Plotkin Victor 6 CAN 2252 1 -0

2 94 GM Arnason Jon L 6 ISL 2412 | 101 GM Horvath Peter 4.5 HUN 2396 Ap- A

3 29 GM Ems John M 3 ENG 2481 | 4 IM Barron M chael 6 CAN 2127 A - A
4 104 IM Krizsany Laszlo 6 HUN 2377 | 95 GM Thorhallsson Throstu 3 ISL 2409 Awp- A
5 3 FM Findlay lan T. 3.5 CAN 2162 | 33 GV Hebden Mark L 5.5 ENG 2465 0 - 1

6 69 GM Ehlvest Jaan 5.5 USA 2517 | 63 |IM Berg Anders Hoyer 3 NOR 2115 1 - O

7 5 FM Peist Juergen 5.5 GER 2303 | 39 FM Duncan Chris R 2.5 ENG 2199 Aw- A
8 103 GM Varga Zoltan 5 HUN 2398 | 93 GM Petursson Margeir 5 ISL 2450 Awp- A
9 37 GM Flear denn C 5 ENG 2402 | 90 GM Bischoff Kl aus 4 GER 2495 Ay - A
10 75 GM Sturua Zurab 3.5 GEO 2530 | 24 GM David Alberto 5 ITA 2520 A%- A
11 77 GM Bagaturov G orgi 5 GEO 2413 | 26 GM Garcia Palernp Carlo 3.5 |ITA 2415 0 - 1
12 62 |M Dahl Fredrik A 5 NOR 2211 | 67 GM Novikov |gor 3.5 USA 2558 0 - 1
13 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh 3 USA 2062 | 85 IM Radovic Stefan 5 SWE 1988 0 - 1
14 92 GM H artarson Johann 3 ISL 2472 | 102 GM Horvath Jozsef 5 HUN 2429 1 - 0
15 25 GV Codena Mchele 4.5 ITA 2479 | 76 GV Gorgadze Gorgi 4 GEO 2584 Av- A
16 40 IM Ganat Russell G 4.5 ENG 2176 | 8 CM  Fritsch Rolf 3.5 GER 2190 1 - O
17 107 1IN Genovese Al berto 4.5 ITA 2006 | 13 CM Hughes Anthony 3.5 WS 1853 Aw- A
18 27 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2418 | 79 IM loseliani Nana 8 GEO 2475 Aw- A
19 73 IM Zelinski Ogierd 4.5 POL 1774 | 19 CM Sneets Pierre 2.5 NED 1990 Aw- A
20 68 GM Shabal ov Al exander 4.5 USA 2495 | 61 |IM Gonn Atle 2.5 NOR 2361 Aw- A
21 82 IM Van Den Bersselaar J 4 NED 2107 | 72 CM Flis Pawel 3.5 POL 1921 A- A
22 88 2N Benazzo Angel o 2 ITA 1621 | 10 CM Morris Charles F 4 WS 2051 0 - 1
23 53 GM Baburin Al exander 4 IRL 2404 | 21 AN Higgie Charles L 1.5 WS 1926 Ax- A
24 71 IM Sielicki Tomasz 3.5 POL 1941 | 80 IM Wlling Cerard 3.5 NED 2262 Aw- A
25 18 IM Peelen Piet 3 NED 2356 | 70 FM GCsiecki Stanislaw 3.5 POL 2042 1 -0
26 86 |IM Ekelund Kurt 3.5 SWE 1955 | 17 1IN Jhunjhnuwal a Suresh 2.5 USA 1870 AY%- A
27 34 WM Lauterbach Ingrid 3.5 ENG 2046 | 48 |IM Kane Robert 2 ENG 1753 1 - O
28 97 CM Bosca Valter Romano 2 ITA 1940 | 58 FM Burnett Andrew 3.5 SCO 2160 0 - 1
29 84 IM Karlsson Jorgen 3 SWE 2010 | 15 CM Jhunjhnuwal a Ramesh 2 USA 2122 As- A
30 56 IM Levy David N L 3 SCO 2289 | 100 CM Ronzano Luca 2 ITA 1792 A% - A
31 99 1N Thoux O audio 3 ITA 1885 | 60 IM Stevenson Janes 2 SCO 2008 Aw- A
32 6 FM Cmiel Thorsten 2.5 CGER 2050 | 41 IM Frostick dive A 2.5 ENG 2120 O - 1
33 47 IM Hickman John E 2.5 ENG 1806 | 36 WeM Jackson Sheila 2 ENG 2072 Awp- A
34 52 WM Fink-nunn Petra 2.5 ENG 1966 | 51 IM Ball Matthew P 2 ENG 1606 1 - O
35 64 WM Johnsen Sylvia 2 NOR 1891 | 81 IM Sokolin Leonid 2.5 USA 2464 0 - 1
36 57 IM Farrell Neil 2 SCO 2190 | 98 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1928 1 - 0
37 20 2N Slegg Gary 2 WS 1749 | 55 |IM Lyons Brendan 1.5 IRL 1932 An- A
38 49 IM Merrimn Rob 1 ENG 1519 | 35 WM Regan Natasha K 2 ENG 1983 0 - 1
39 23 1N Thonas Gary 0 WS 1829 | 54 IM  Mhugh Kevin 2 IRL 1953 0 - 1
40 11 1N Adams Mark 1.5 WS 1891 | 89 2N Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1346 Apn- A
41 1 IM  Cummings David H 3.5 CAN 2329 | 30 GV Adams M chael 6 ENG 2690 0 - 0 F
42 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan 3.5 USA 2336 | 83 |IM Lindgren Fredrik 4.5 SWE 2263 0 - 0 F
43 28 IM Borgo Gulio 5 I TA 2353 | 0 - F
44 22 WM Snith Lynda 3 WS 1789 | 106 CM Macelligott Gerard 1.5 IRL 1974 0 - 0 F
45 31 GM Arkell Keith C 4 ENG 2390 | 0 - F
46 66 GM Kai danov Gregory 4 USA 2557 | 0 - F
47 42 |IM \Wite N gel 3.5 ENG 2001 | 0 - F
48 59 |IM Scringour Al an 3.5 SCO 2055 | 0 - F
49 43 IM Fegan Chris 3 ENG 2003 | 0 - F
50 44 |IM WIson Edgar 3 ENG 1828 | 0 - F
51 78 GM Gaprindashvili Nona 3 GEO 2270 | 0 - F
52 38 FM Dishman Stephen 2.5 ENG 2250 | 0 - F
53 65 |IM Harstad Christian 2.5 NOR 1857 | 0 - F
54 74 |IM Tol hui zen Ludo 2.5 NED 2017 | 0 - F
55 45 |IM Honer Stephen J 2 ENG 1935 | 0 - F
56 46 |IM InghamH WIIliam 2 ENG 1852 | 0 - F
57 50 IM Wnter Kevin 2 ENG 1684 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

t o) S

Sc S Ca Bi anco Pun Fed El Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 91 GV QA afsson Hel gi 2 ISL 2511 | 0 - F
59 9 FM Zeidler Sven P. 2 WS 2156 | 105 NC Bye 0 ITA 2006 0 - 0O F
60 12 CM Fletcher John 1.5 WS 2015 | 0 - F
61 7 CM  \Werbeck Torsten 1 GER 2000 | 0 - F
62 87 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1799 | 0 - F
63 96 CM Carosso Andrea 1 ITA 1966 | 0 - F

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50 (2207004A) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 28/55



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ! J’ (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM CAN El o FI DE: 2329 Perf: 2202 Media: 2245.00 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 FM  Gsiecki Stanislaw POL 2042 287 0.84 Ay 0 0
2 B 91 GV dafsson Helgi ISL 2511 -182 0.26 0 0 0
3 N9 FM Zeidler Sven P. W.S 2156 173 0.73 1 1 1
4 B 21 1IN Hoggie Charles L WS 1926 403 0.92 1 2 2
5 N 66 GM Kaidanov G egory USA 2557 -2280.21 O 2 2
6 B 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 -1000.36 0 2 2
7 N 43 IM Fegan Chris ENG 2003 326 0.87 Ay 2 2
8 B 14 FM Jhunjhnuwal a Krishan USA 2336 -7 0.49 Ay 2 2
9 30 GM Adans M chael ENG 2690 -361 0 F 2 2
4.68 2 2

FM CAN El o FI DE: 2252 Perf: 2337 Media: 2211.22 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 311 0.86 1 1 1
2 N 93 GM Petursson Margeir ISL 2450 -198 0.24 Ay 1 1
3 B 10 CM Morris Charles F WS 2051 201 0.76 1 2 2
4 N 23 1IN Thomas Gary WS 1829 423 0.92 1 3 3
5 B 67 GM Novikov Igor USA 2558 -3060.14 Ay 3 3
6 N 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 -146 0.3 Ay 3 3
7 B 45 IM  Homer Stephen J ENG 1935 317 0.87 1 4 4
8 N 15 CM Jhunj hnuwal a Ranesh USA 2122 130 0.68 Ay 4 4
9 N 32 GM Short Nigel D ENG 2617 -36650.1 0 4 4
4.87 4 4

FM CAN El o FI DE: 2162 Perf: 2063 Media: 2142.33 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N72 CM Flis Pawel POL 1921 241 0.8 0 0 0
2 B 94 GV Arnason Jon L ISL 2412 -2500.19 O 0 0
3 N 11 1IN Adans Mark WS 1891 271 0.83 1 1 1
4 B 22 WM Smith Lynda WS 1789 373 0.9 1 2 2
5 N 69 GM Ehlvest Jaan USA 2517 -3550.11 0 2 2
6 B 101 GV Horvath Peter HUN 2396 -2340.21 Ay 2 2
7 N 44 |IM WIson Edgar ENG 1828 334 0.88 0 2 2
8 B 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh USA 2062 100 0.64 1 3 3
9 B 33 GV Hebden Mark L ENG 2465 -3030.14 0 3 3
4.7 3 3

IM CAN El o FI DE: 2127 Perf: 2259 Media: 2092.11 WW: 1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 IM  Zielinski Qgierd POL 1774 353 0.89 1 1 1
2 N 95 GM Thorhallsson Throstur I SL 2409 -2820.16 1 2 2
3 B 13 CM Hughes Anthony W.S 1853 274 0.83 1 3 3
4 N 20 2N Slegg Gary WS 1749 378 0.91 1 4 4
5 B 81 IM Sokolin Leonid USA 2464 -3370.12 O 4 4
6 N 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 -2500.19 O 4 4
7 B 46 IM InghamH WIIliam ENG 1852 275 0.83 1 5 5
8 N 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 257 0.82 1 6 6
9 N 29 GM  Ems John M ENG 2481 -354 0.11 Ay 6 6
4. 86 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

FM GER El o FI DE: 2303 Perf: 2369 Media: 2244.00 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 IM Honer Stephen J ENG 1935 368 0.9 1 1 1
2 N 68 GM Shabal ov Al exander USA 2495 -1920.25 Ay 1 1
3 B 54 IM Mhugh Kevin IRL 1953 350 0.89 1 2 2
4 N8 IM wlling Gerard NED 2262 41 0.56 Ay 2 2
5 N 91 GM  Jd afsson Hel gi ISL 2511 -208 0.23 Ay 2 2
6 B 76 GV G orgadze G orgi CGEO 2584 -2810.16 Ay 2 2
7 N 62 |IM Dahl Fredrik A NOR 2211 92 0.63 Ay 2 2
8 N 34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 257 0.82 1 3 3
9 B 3 FM Duncan Chris R ENG 2199 104 0.64 Ay 3 3
5. 08 3 3

FM GER El o FI DE: 2050 Perf: 1987 Media: 2089.00 WWe: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 106 CM Macelligott Cerard IRL 1974 76 0.6 Ay 0 0
4 N 19 CM Sneets Pierre NED 1990 60 0.58 1 1 1
5 N 94 GV Arnason Jon L I SL 2412 -3620.1 O 1 1
6 B 78 GM Gaprindashvili Nona GEO 2270 -2200.22 0 1 1
7 N 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 159 0.71 Ay 1 1
8 N 52 WM Fink-nunn Petra ENG 1966 84 0.62 Ay 1 1
9 B 41 |IM Frostick dive A ENG 2120 -70 0.4 O 1 1
3.23 1 1

CM  GER El o FI DE: 2000 Perf: 1972 Media: 2164.25 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 IM InghamH WIIiam ENG 1852 148 0.7 O 0 0
2 N8 IM Sokolin Leonid USA 2464 -4640.08 Ay 0 0
3 B 55 IM Lyons Brendan IRL 1932 68 0.59 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 95 GM Thorhallsson Throstur ISL 2409 -409 0.08 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1. 45 0 0

CM  GER El o FI DE: 2190 Perf: 2164 Media: 2206.50 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 |IM WIson Edgar ENG 1828 362 0.9 1 1 1
2 B 67 GM Novikov |gor USA 2558 -368 0.1 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 82 IM Van Den Berssel aar JeroelNED 2107 83 0.61 Ay 1 1
5 B 92 GV H artarson Johann ISL 2472 -282 0.16 Ay 1 1
6 N 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 -2230.22 0 1 1
7 B 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 75 0.6 Ay 1 1
8 B 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 207 0.77 1 2 2
9 N40 |IM Ganat Russell G ENG 2176 14 0.52 0 2 2
3.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

FM WS El o FI DE: 2156 Perf: 2090 Media: 2247.71 WWe: -0.63
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 25 GM Godena Mchele I TA 2479 -3230.13 0 0 0
2 N 47 IM Hickman John E ENG 1806 350 0.89 1 1 1
3B1 IM  Cunmings David H. CAN 2329 -1730.27 0 1 1
4 N 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan USA 2336 -1800.26 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 58 FM Burnett Andrew SCO 2160 -4 0.49 0 1 1
7 B 83 IM Lindgren Fredrik SVE 2263 -1070.35 Ay 1 1
8 N61 IM Gonn Atle NOR 2361 -2050.24 0 1 1
9 105 NC Bye I TA 2006 150 0 F1 1
2.63 1 1

CcM WS El o FI DE: 2051 Perf: 2207 Media: 2111.62 WWw: 1.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N26 GV Garcia Palernp Carlos H |ITA 2415 -364 0.1 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N2 FM Plotkin Victor CAN 2252 -2010.24 0 0 0
4 B 15 CM Jhunjhnuwal a Ranmesh USA 2122 -71 0.4 1 1 1
5 B 36 WGM Jackson Sheila ENG 2072 -21 0.47 Ay 1 1
6 B57 IM Farrell Neil SCO 2190 -1390.31 1 2 2
7 N 8 |IM Karlsson Jorgen SWE 2010 41 0.56 1 3 3
8 B 62 |IM Dahl Fredrik A NOR 2211 -160 0.29 Ay 3 3
9 N 88 2N Benazzo Angel o I TA 1621 430 0.92 1 4 4
3.29 4 4

IN WS El o FI DE: 1891 Perf: 1800 Media: 1957.57 WWe: -0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N28 IM Borgo Gulio I TA 2353 -462 0.08 0 0 0
2 N 50 IM  Wnter Kevin ENG 1684 207 0.77 Ay 0 0
3 B3 FM Findlay lan T. CAN 2162 -2710.17 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 -92 0 FO 0
6 N 59 IM Scringour Al an SCO 2055 -1640.28 Ay 0 0
7 B 8 IM Radovic Stefan SWE 1988 -97 0.37 0 0 0
8 N 63 IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 -2240.22 Ay 0O 0
9 B 89 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1346 545 0.92 Ay 0 0
2.81 0 0

CcM WS El o FI DE: 2015 Perf: 1983 Media: 2069.75 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 IM Bellia Fabrizio I TA 2418 -4030.08 0 0 0
2 B 48 |IM Kane Robert ENG 1753 262 0.82 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh USA 2062 -47 0.43 Ay 1 1
5 N 34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 -31 0.46 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.79 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

CcM WS El o FI DE: 1853 Perf: 1949 Media: 1948.62 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 49 IM  Merriman Rob ENG 1519 334 0.88 1 1 1
3 N 4 IM  Barron M chael CAN 2127 -274 0.17 O 1 1
4 B 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 -17 0.48 Ay 1 1
5 N 52 WFM  Fi nk-nunn Petra ENG 1966 -113 0.35 Ay 1 1
6 B 56 IM  Levy David N L SCO 2289 -436 0.08 Ay 1 1
7 N 8 IM Ekelund Kurt SWE 1955 -102 0.36 Ay 1 1
8 B 65 |IM Harstad Christian NOR 1857 -4 0.49 Ay 1 1
9 N 107 1N Genovese Al berto I TA 2006 -153 0.3 Ay 1 1
3.11 1 1

FM  USA El o FI DE: 2336 Perf: 2271 Media: 2270.43 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 GM Kaidanov G egory USA 2557 -2210.22 0 0 0
2 B 43 IM Fegan Chris ENG 2003 333 0.88 Ay 0 0
3 N37 GV Flear denn C ENG 2402 -66 0.41 Ay 0 0
4 B9 FM Zeidler Sven P. WS 2156 180 0.74 Ay 0 0
5 N 70 FM Gsiecki Stanislaw POL 2042 294 0.85 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 53 GV Baburin Al exander IRL 2404 -68 0.41 Ay 1 1
8 N 1 IM  Cunmings David H. CAN 2329 7 0.51 Ay 1 1
9 83 IM Lindgren Fredrik SWE 2263 73 0 F1 1
4,02 1 1

CM USA El o FI DE: 2122 Perf: 1972 Media: 2112.75 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 GV Shabal ov Al exander USA 2495 -373 0.1 0 0 0
2 N 42 IM Wite Nigel ENG 2001 121 0.66 Ay 0 0
3 B39 FM Duncan Chris R ENG 2199 -77 0.39 0 0 0
4 N 10 CM Morris Charles F W.S 2051 71 0.6 0 0 0
5 B 71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 181 0.74 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 N 54 |IM Mhugh Kevin IRL 1953 169 0.72 Ay 0 0
8 B 2 FM  Plotkin Victor CAN 2252 -1300.32 Ay 0 0
9 N 84 IM Karlsson Jorgen SWE 2010 112 0.65 Ay 0 0
4.18 0 0

CM  USA El o FI DE: 2062 Perf: 2058 Media: 2107.86 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 GV Novikov I|gor USA 2558 -496 0.08 1 1 1
2 B 45 |IM Honer Stephen J ENG 1935 127 0.67 1 2 2
3 N40 IM Ganat Russell G ENG 2176 -1140.34 0 2 2
4 B 12 CM  Fl etcher John WS 2015 47 0.57 Ay 2 2
5 N 72 CM Flis Pawel POL 1921 141 0.69 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 106 CM Macel ligott Gerard IRL 1974 88 0 F 2 2
8 N 3 FM Findlay lan T. CAN 2162 -1000.36 O 2 2
9 B 8 IM Radovic Stefan SWE 1988 74 0.6 O 2 2
3.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IN USA El o FI DE: 1870 Perf: 1930 Media: 2016.25 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 GV Ehlvest Jaan USA 2517 -647 0.08 0 0 0
2 N 46 IM InghamH WIIliam ENG 1852 18 0.53 Ay 0 0
3 B 41 IM Frostick dive A ENG 2120 -2500.19 Ay 0 0
4 N 13 CM Hughes Anthony WS 1853 17 0.52 Ay 0 0
5 B 73 IM Zelinski Ogierd POL 1774 96 0.63 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N 55 IM Lyons Brendan IRL 1932 -62 0.41 1 1 1
8 B 4 IM Barron M chael CAN 2127 -257 0.18 0 1 1
9 N 86 IM  Ekel und Kurt SWE 1955 -85 0.38 Ay 1 1
2.92 1 1

IM  NED El o FI DE: 2356 Perf: 2289 Media: 2288.50 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 75 GM  Sturua Zurab GEO 2530 -174 0.27 O 0 0
3 B 87 1IN Badano G ancarl o I TA 1799 557 0.92 1 1 1
4 N 90 GM Bischoff Klaus GER 2495 -139 0.31 Ay 1 1
5 B 58 FM Burnett Andrew SCO 2160 196 0.75 Ay 1 1
6 N 36 WGEM Jackson Sheila ENG 2072 284 0.84 Ay 1 1
7 B 30 GV Adans M chael ENG 2690 -3340.12 Ay 1 1
8 N 24 GV David Al berto I TA 2520 -164 0.28 0 1 1
9 B 70 FM Gsiecki Stanislaw POL 2042 314 0.86 1 2 2
4. 35 2 2

CM NED El o FI DE: 1990 Perf: 1989 Media: 2038.14 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 IM Ball Mtthew P ENG 1606 384 0.91 1 1 1
2 B 79 IM loseliani Nana GEO 2475 -4850.08 0 1 1
3 N 107 1IN Genovese Al berto I TA 2006 -16 0.48 Ay 1 1
4 B 6 FM  Cm el Thorsten CER 2050 -60 0.42 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 52 WM Fink-nunn Petra ENG 1966 24 0.53 1 2 2
7 N 31 GV Arkell Keith C ENG 2390 -400 0.08 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N73 IM Zelinski Ogierd POL 1774 216 0.78 Ay 2 2
3.28 2 2

2N WS El o FIDE: 1749 Perf: 1875 Media: 2015.62 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 28 IM Borgo Gulio | TA 2353 -604 0.08 0 0 0
3 N56 IM Levy David NL SCO 2289 -5400.08 Ay 0 0
4 B 4 IM Barron M chael CAN 2127 -378 0.09 O 0 0
5 N 8 IM Ekelund Kurt SWE 1955 -2060.24 Ay 0 0
6 N 65 |IM Harstad Christian NOR 1857 -1080.35 Ay 0 0
7 B 107 1N Genovese Al berto | TA 2006 -2570.18 0 0 0
8 N51 IM Ball Matthew P ENG 1606 143 0.69 Ay 0 0
9 B 55 |IM Lyons Brendan IRL 1932 -1830.26 Ay 0 0
1.97 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IN WS El o FI DE: 1926 Perf: 2106 Media: 2263.29 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 24 GV David Al berto I TA 2520 -594 0.08 0 0 0
3 B 58 FM Burnett Andrew SCO 2160 -2340.21 1 1 1
4 N 1 IM  Cummings David H. CAN 2329 -4030.08 0 1 1
5 B 83 IM  Lindgren Fredrik SVE 2263 -3370.12 O 1 1
6 B61 IM Gonn Atle NOR 2361 -4350.08 0 1 1
7 105 NC Bye I TA 2006 -80 0 F1 1
8 B 47 IM Hickman John E ENG 1806 120 0.66 Ay 1 1
9 N 53 GM Baburin Al exander IRL 2404 -478 0.08 Ay 1 1
1.31 1 1

WM WS El o FI DE: 1789 Perf: 1879 Media: 1928.14 WW: 0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 27 IM Bellia Fabrizio I TA 2418 -629 0.08 O 0 0
3 B 60 IM Stevenson Janes SCO 2008 -2190.22 Ay 0 0
4 N 3 FM Findlay lan T. CAN 2162 -3730.1 O 0 0
5 B 8 |IM Radovic Stefan SWE 1988 -1990.24 Ay 0 0
6 B 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 -102 0.36 Ay 0 0
7 N 89 2N Vinciguerra Riccardo | TA 1346 443 0.92 1 1 1
8 B 50 IM Wnter Kevin ENG 1684 105 0.64 Ay 1 1
9 106 CM Macel ligott Gerard IRL 1974 -185 0 F1 1
2.56 1 1

IN WS El o FI DE: 1829 Perf: 1299 Media: 2033.75 WWe: -2.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 26 GV Garcia Palermp Carlos H |TA 2415 -586 0.08 0 0 0
3 N59 IM Scringour Al an SCO 2055 -2260.21 0 0 0
4 B 2 FM Plotkin Victor CAN 2252 -423 0.08 0 0 0
5 N 84 |IM Karlsson Jorgen SWE 2010 -1810.26 O 0 0
6 N 62 IM Dahl Fredrik A NOR 2211 -3820.09 0 0 0
7 B 88 2N Benazzo Angelo I TA 1621 208 0.77 O 0 0
8 N 48 |IM Kane Robert ENG 1753 76 0.6 O 0 0
9 B 54 |IM Mhugh Kevin IRL 1953 -124 0.33 0 0 0
2.42 0 0

GM | TA El o FI DE: 2520 Perf: 2567 Media: 2425.12 WW: 0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 1IN Higgie Charles L WS 1926 594 0.92 1 1 1
3 N 66 GM Kaidanov Gregory USA 2557 -37 0.45 Ay 1 1
4 B 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 91 0.62 1 2 2
5 N 37 GM Flear Aenn C ENG 2402 118 0.66 Ay 2 2
6 N 30 GM Adans M chael ENG 2690 -170 0.28 O 2 2
7 B 91 GM Qafsson Helgi ISL 2511 9 0.51 1 3 3
8 B 18 IM  Peel en Piet NED 2356 164 0.72 1 4 4
9 N 75 GM Sturua Zurab GEO 2530 -10 0.49 Ay 4 4
4. 65 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM ITA El o FI DE: 2479 Perf: 2500 Media: 2404.25 WWe: 0.29
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM  Zeidl er Sven P. WS 2156 323 0.87 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 68 GM Shabal ov Al exander USA 2495 -16 0.48 Ay 1 1
4 N 103 GV Varga Zoltan HUN 2398 81 0.61 O 1 1
5 B 38 FM Di shman St ephen ENG 2250 229 0.79 1 2 2
6 B 32 GV Short Nigel D ENG 2617 -138 0.31 1 3 3
7 N 92 GM Hartarson Johann ISL 2472 7 0.51 Ay 3 3
8 N8 IM Wlling Gerard NED 2262 217 0.78 Ay 3 3
9 B 76 GV Gorgadze Gorgi GEO 2584 -1050.36 Ay 3 3
4.71 3 3

GM | TA El o FI DE: 2415 Perf: 2405 Media: 2303.00 WWe: 0.41
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Mrris Charles F W.S 2051 364 0.9 1 1 1
2 N 23 1IN Thomas Gary WS 1829 586 0.92 1 2 2
3 N 69 GM  Ehl vest Jaan USA 2517 -102 0.36 O 2 2
4 B 101 GM Horvath Peter HUN 2396 19 0.53 1 3 3
5 0 0 F 3 3
6 N 33 GV Hebden Mark L ENG 2465 -50 0.43 0 3 3
7 B 93 GM Petursson Margeir I SL 2450 -35 0.45 Ay 3 3
8 0 0 F 3 3
9 N 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 2 0.5 1 4 4
4.09 4 4

IM I TA El o FI DE: 2418 Perf: 2365 Media: 2206.14 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM  Fl etcher John W.S 2015 403 0.92 1 1 1
2 B 22 WCM Snmith Lynda WS 1789 629 0.92 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 41 0.56 Ay 2 2
5 N 39 FM Duncan Chris R ENG 2199 219 0.78 1 3 3
6 B 29 GM Ems John M ENG 2481 -63 0.41 Ay 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 82 IM  Van Den Berssel aar JeroelNED 2107 311 0.86 Ay 3 3
9 B 79 |IM loseliani Nana GEO 2475 -57 0.42 Ay 3 3
4. 87 3 3

IM I TA El o FI DE: 2353 Perf: 2391 Media: 2117.67 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Adans Mark WS 1891 462 0.92 1 1 1
2 N 20 2N Slegg Gary WS 1749 604 0.92 1 2 2
3 B8 IM Sokolin Leonid USA 2464 -111 0.35 Ay 2 2
4 0 0O F 2 2
5 B 40 IM Ganat Russell G ENG 2176 177 0.73 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 N 95 @M Thorhal | sson Throstur ISL 2409 -56 0.42 Ay 3 3
8 N 74 IM  Tol hui zen Ludo NED 2017 336 0.88 1 4 4
9 0 0O F 4 4
4,22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM  ENG El o FI DE: 2481 Perf: 2305 Media: 2247.67 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 590 0.92 1 1 1
2 N 41 IM Frostick dive A ENG 2120 361 0.9 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 69 GM Ehlvest Jaan USA 2517 -36 0.45 Ay 2 2
5 0 0O F 2 2
6 N 27 IM Bellia Fabrizio I TA 2418 63 0.59 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 B 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 68 0.59 O 2 2
9 B 4 IM  Barron M chael CAN 2127 354 0.89 Ay 2 2
4. 34 2 2

GM  ENG El o FI DE: 2690 Perf: 2782 Media: 2472.14 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 37 GV Flear denn C ENG 2402 288 0.84 Ay 0 0
3 N 91 GM Jd afsson Hel gi ISL 2511 179 0.73 1 1 1
4 B 66 GM Kaidanov Gregory USA 2557 133 0.68 1 2 2
5 N 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 261 0.82 1 3 3
6 B 24 GM David Alberto I TA 2520 170 0.72 1 4 4
7 N 18 IM Peelen Piet NED 2356 334 0.88 Ay 4 4
8 B 75 GM Sturua Zurab GEO 2530 160 0.71 1 5 5
9 1 IM  Cummings David H. CAN 2329 361 0 F5 5
5.38 5 5

GM  ENG El o FI DE: 2390 Perf: 2422 Media: 2181.20 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 |IM Harstad Christian NOR 1857 533 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 94 GV Arnason Jon L I SL 2412 -22 0.47 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 13 0.52 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 19 CM Sneets Pierre NED 1990 400 0.92 1 2 2
8 N 78 GV Gaprindashvili Nona GEO 2270 120 0.66 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.49 3 3

GM  ENG El o FI DE: 2617 Perf: 2545 Media: 2378.11 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 IM  Dahl Fredrik A NOR 2211 406 0.92 1 1 1
2 N 38 FM Dishman Stephen ENG 2250 367 0.9 1 2 2
3 B 92 GV H artarson Johann ISL 2472 145 0.69 1 3 3
4 N 68 GM Shabal ov Al exander USA 2495 122 0.67 Ay 3 3
5 B 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 219 0.78 Ay 3 3
6 N 25 GV Godena Mchele I TA 2479 138 0.69 O 3 3
7 B 80 IM  Welling Gerard NED 2262 355 0.89 1 4 4
8 N 76 GV Gorgadze Gorgi CGEO 2584 33 0.55 Ay 4 4
9 B 2 FM Plotkin Victor CAN 2252 365 0.9 1 5 5
6.99 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM  ENG El o FI DE: 2465 Perf: 2540 Media: 2289.00 WW: 0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 350 0.89 1 1 1
2 B39 FM Duncan Chris R ENG 2199 266 0.82 1 2 2
3 N 93 GV Petursson Margeir I SL 2450 15 0.52 Ay 2 2
4 B 67 GV Novikov Igor USA 2558 -93 0.37 0 2 2
5 N 101 GM Horvath Peter HUN 2396 69 0.6 1 3 3
6 B 26 GV Garcia Palermb Carlos H |TA 2415 50 0.57 1 4 4
7 N 74 |IM Tol huizen Ludo NED 2017 448 0.92 1 5 5
8 0 0 F5 5
9 N 3 FM Findlay lan T. CAN 2162 303 0.86 1 6 6
5.55 6 6

WM ENG El o FI DE: 2046 Perf: 2179 Media: 2135.25 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 -3520.11 Ay 0 0
2 N 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 -69 0.4 1 1 1
3 B 71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 105 0.64 Ay 1 1
4 N 93 GM Petursson Margeir ISL 2450 -404 0.08 O 1 1
5 B 12 CM Fletcher John W.S 2015 31 0.54 1 2 2
6 N 82 IM  Van Den Berssel aar JeroelNED 2107 -61 0.42 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 B 5 FM  Pei st Juergen CGER 2303 -257 0.18 O 2 2
9 B 48 |IM Kane Robert ENG 1753 293 0.8 1 3 3
3.22 3 3

WM ENG El o FI DE: 1983 Perf: 2055 Media: 2054.83 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 GM Horvath Peter HUN 2396 -413 0.08 0 0 0
2 B 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 92 0.63 1 1 1
3 N72 CM Flis Pawel POL 1921 62 0.59 1 2 2
4 B 94 GV Arnason Jon L ISL 2412 -429 0.08 0 2 2
5 11 1IN Adans Mark WS 1891 92 0 F 2 2
6 74 IM Tol hui zen Ludo NED 2017 -34 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 8 CM  Fritsch Rolf CGER 2190 -207 0.23 0 2 2
9 N 49 |IM Merrimn Rob ENG 1519 464 0.92 1 3 3
2.53 3 3

WGM ENG El o FI DE: 2072 Perf: 2092 Media: 2232.75 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 -3570.11 O 0 0
2 B62 IM Dahl Fredrik A NOR 2211 -1390.31 Ay 0 0
3 N 70 FM Gsiecki Stanislaw POL 2042 30 0.54 Ay 0 0
4 B 92 GV Hartarson Johann ISL 2472 -400 0.08 O 0 0
5 N 10 CM Mrris Charles F WS 2051 21 0.53 Ay 0 0
6 B 18 |IM Peelen Piet NED 2356 -2840.16 Ay 0 0
7 0 0O FO 0
8 N 90 GM Bischoff Klaus CGER 2495 -423 0.08 0 0 0
9 N 47 IM Hickman John E ENG 1806 266 0.82 Ay 0 0
2.63 0 0

FSI - WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50 (2207004A) - Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022 - Pag. 37/55



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM ENG El o FI DE: 2402 Perf: 2436 Media: 2356.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 97 CM Bosca Valter Romano I TA 1940 462 0.92 1 1 1
2 N30 GV Adans M chael ENG 2690 -2880.16 Ay 1 1
3 B 14 FM Jhunjhnuwal a Krishan USA 2336 66 0.59 Ay 1 1
4 N 75 GV Sturua Zurab GEO 2530 -1280.33 Ay 1 1
5 B 24 GM David Al berto I TA 2520 -118 0.34 Ay 1 1
6 N 83 IM Lindgren Fredrik SWE 2263 139 0.69 Ay 1 1
7 N 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 -27 0.46 Ay 1 1
8 B 42 IM \Vhite Nigel ENG 2001 401 0.92 1 2 2
9 B 90 GM  Bischoff Klaus GER 2495 -93 0.37 Ay 2 2
4.78 2 2

FM  ENG El o FI DE: 2250 Perf: 2279 Media: 2336.00 WW: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 98 CM Beccaris Gabriele | TA 1928 322 0.87 1 1 1
2 B 32 GV SsShort Nigel D ENG 2617 -3670.1 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 76 GV Gorgadze Gorgi CEO 2584 -3340.12 Ay 1 1
5 N 25 GM Godena Mchele I TA 2479 -2290.21 O 1 1
6 B 84 |IM Karlsson Jorgen SWE 2010 240 0.8 1 2 2
7 B 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 -148 0.3 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.4 2 2

FM ENG El o FI DE: 2199 Perf: 2105 Media: 2191.12 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 1N Thoux C audio | TA 1885 314 0.86 1 1 1
2 N 3 GV Hebden Mark L ENG 2465 -266 0.18 0 1 1
3 N 15 CM Jhunj hnuwal a Ranesh USA 2122 77 0.61 1 2 2
4 N 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 -2140.23 0 2 2
5 B 27 IM Bellia Fabrizio I TA 2418 -2190.22 0 2 2
6 N 8 IM Radovic Stefan SWE 1988 211 0.77 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 45 |IM Honer Stephen J ENG 1935 264 0.82 Ay 2 2
9 N5 FM Peist Juergen GER 2303 -1040.36 Ay 2 2
4.05 2 2

IM  ENG El o FI DE: 2176 Perf: 2313 Media: 2082.29 WWw: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 CM Ronzano Luca I TA 1792 384 0.91 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh USA 2062 114 0.66 1 2 2
4 0 0O F 2 2
5 N 28 IM Borgo Gulio I TA 2353 -177 0.27 O 2 2
6 B 86 |IM Ekelund Kurt SWE 1955 221 0.78 1 3 3
7 N 101 GM Horvath Peter HUN 2396 -2200.22 Ay 3 3
8 B 44 IM  WIson Edgar ENG 1828 348 0.89 1 4 4
9 B 8 CM  Fritsch Rolf GER 2190 -14 0.48 1 5 5
4,21 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM ENG El o FI DE: 2120 Perf: 2242 Media: 2184.17 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B29 GV Ems John M ENG 2481 -3610.1 O 0 0
3 N 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 250 0.81 Ay 0 0
4 B 79 IM loseliani Nana CGEO 2475 -3550.11 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
7 B 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 -2570.18 0 1 1
8 N 46 IM InghamH WIIliam ENG 1852 268 0.83 1 2 2
9 N6 FM Cmiel Thorsten GER 2050 70 0.6 1 3 3
2.63 3 3

IM  ENG El o FI DE: 2001 Perf: 2074 Media: 2016.50 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 15 OM Jhunjhnuwal a Ranmesh USA 2122 -1210.34 Ay 0 0
3 N 98 CM Beccaris Gabriele I TA 1928 73 0.6 1 1 1
4 B 8 IM Karlsson Jorgen SVWE 2010 -9 0.49 O 1 1
5 N50 IM Wnter Kevin ENG 1684 317 0.87 1 2 2
6 B 54 IM  Mhugh Kevin IRL 1953 48 0.57 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 N37 GM Flear denn C ENG 2402 -401 0.08 O 3 3
9 0 0 F 3 3
2.95 3 3

IM  ENG El o FI DE: 2003 Perf: 2171 Media: 2220.86 WW: 1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 90 GM Bischoff Klaus GER 2495 -492 0.08 0 0 0
2 N 14 FM Jhunjhnuwal a Krishan USA 2336 -3330.12 Ay 0 0
3 B 9% CM Carosso Andrea | TA 1966 37 0.55 Ay 0O 0
4 N 83 |IM Lindgren Fredrik SWE 2263 -2600.18 Ay 0 0
5 B 48 |M Kane Robert ENG 1753 250 0.81 1 1 1
6 N 53 GM Baburin Al exander IRL 2404 -401 0.08 0 1 1
7 B 1 IM  Cummings David H CAN 2329 -3260.13 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.95 1 1

IM  ENG El o FI DE: 1828 Perf: 2050 Media: 2050.00 WWe: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Fritsch Rolf GER 2190 -3620.1 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 99 1IN Thoux daudio | TA 1885 -57 0.42 1 1 1
4 B 86 IM  Ekel und Kurt SVWE 1955 -1270.33 O 1 1
5 0 0 F 1 1
6 B 55 |IM Lyons Brendan IRL 1932 -104 0.36 1 2 2
7 B 3 FM Findlay lan T. CAN 2162 -3340.12 1 3 3
8 N40 |IM Ganat Russell G ENG 2176 -348 0.11 0 3 3
9 0 0 F 3 3
1.44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM ENG El o FIDE: 1935 Perf: 1929 Media: 2053.83 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 FM Pei st Juergen GER 2303 -3680.1 0 0 0
2 N 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh USA 2062 -127 0.33 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 8 |IM Radovic Stefan SWE 1988 -53 0.43 Ay 0 0
5 B 49 IM Merrinman Rob ENG 1519 416 0.92 1 1 1
6 106 CM Macelligott Gerard IRL 1974 -39 0 F1 1
7 N2 FM Plotkin Victor CAN 2252 -3170.13 0 1 1
8 B 39 FM Duncan Chris R ENG 2199 -2640.18 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
2.09 1 1

IM ENG El o FI DE: 1852 Perf: 1795 Media: 1919.17 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  \Werbeck Torsten GER 2000 -148 0.3 1 1 1
2 B 17 1N Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 -18 0.47 Ay 1 1
3 N 100 CM Ronzano Luca I TA 1792 60 0.58 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N51 IM Ball Matthew P ENG 1606 246 0.81 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 4 IM Barron M chael CAN 2127 -2750.17 O 1 1
8 B 41 IM Frostick Cive A ENG 2120 -2680.17 0 1 1
9 0 0 F1 1
2.5 1 1

IM  ENG El o FI DE: 1806 Perf: 1982 Media: 2031.86 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Wlling Gerard NED 2262 -456 0.08 0 0 0
2 B9 FM  Zeidler Sven P. WS 2156 -3500.11 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 70 FM Gsiecki Stanislaw POL 2042 -236 0.2 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 87 1IN Badano G ancarl o I TA 1799 7 0.51 1 1 1
7 B 96 CM Carosso Andrea I TA 1966 -160 0.29 1 2 2
8 N 21 1IN Higgie Charles L WS 1926 -1200.34 Ay 2 2
9 B 36 WGEM Jackson Sheila ENG 2072 -266 0.18 Ay 2 2
1.71 2 2

IM  ENG El o FIDE: 1753 Perf: 1825 Media: 1983.00 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 IM Van Den Berssel aar JeroelNED 2107 -354 0.11 Ay 0 0
2 N 12 CM Fletcher John W.S 2015 -2620.18 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 -188 0.26 O 0 0
5 N 43 |IM Fegan Chris ENG 2003 -2500.19 O 0 0
6 0 0OFO 0
7 N 97 CM Bosca Val ter Romano I TA 1940 -187 0.26 Ay 0 0
8 B 23 1IN Thomas Gary WS 1829 -76 0.4 1 1 1
9 N 34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 -2930.15 0 1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  ENG El o FI DE: 1519 Perf: 1519 Media: 1827.57 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 74 IM Tolhuizen Ludo NED 2017 -498 0.08 0 0 0
2 N 13 CM Hughes Anthony WS 1853 -3340.12 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N73 IM Zelinski Ogierd POL 1774 -2550.19 0 0 0
5 N 45 |IM Honer Stephen J ENG 1935 -416 0.08 0 0 0
6 N 89 2N Vinciguerra Riccardo | TA 1346 173 0.73 1 1 1
7 B 99 1IN Thoux O audio I TA 1885 -366 0.1 O 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 -464 0.08 0 1 1
1.38 1 1

IM ENG El o FI DE: 1684 Perf: 1773 Media: 1844.60 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FoO 0
2 B 11 1IN Adams Mark WS 1891 -2070.23 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 72 CM Flis Pawel POL 1921 -2370.2 Ay 0 0
5 B 42 IM \Wite Nigel ENG 2001 -3170.13 0 0 0
6 B 88 2N Benazzo Angelo ITA 1621 63 0.59 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
8 N 22 WM Snith Lynda WS 1789 -1050.36 Ay 0 0
9 0 0 FO 0
1.51 0 0

IM  ENG El o FI DE: 1606 Perf: 1768 Media: 1892.50 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Sneets Pierre NED 1990 -3840.09 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 46 IM InghamH WIIliam ENG 1852 -246 0.19 1 1 1
6 B 107 1N Genovese Al berto I TA 2006 -4000.08 Ay 1 1
7 N 100 CM Ronzano Luca I TA 1792 -186 0.26 O 1 1
8 B 20 2N Slegg Gary WS 1749 -1430.31 Ay 1 1
9 N 52 WM Fink-nunn Petra ENG 1966 -360 0.1 0 1 1
1.03 1 1

WEM  ENG El o FI DE: 1966 Perf: 1947 Media: 1989.50 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 -411 0.08 O 0 0
2 N65 |IM Harstad Christian NOR 1857 109 0.65 1 1 1
3 B 73 IM Zelinski Ogierd POL 1774 192 0.75 Ay 1 1
4 N 95 GM Thorhal I sson Throstur ISL 2409 -443 0.08 O 1 1
5 B 13 CM Hughes Anthony W.S 1853 113 0.65 Ay 1 1
6 N 19 CM Sneets Pierre NED 1990 -24 0.47 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 B 6 FM  Cm el Thorsten CGER 2050 -84 0.38 Ay 1 1
9 B51 IM Ball Matthew P ENG 1606 360 0.9 1 2 2
3. 96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM |RL El o FI DE: 2404 Perf: 2309 Media: 2206.57 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 75 GV Sturua Zurab CGEO 2530 -126 0.33 Ay 0 0
2 N 96 CM Carosso Andrea I TA 1966 438 0.92 1 1 1
3 B 90 GM Bischoff Klaus CER 2495 -91 0.38 Ay 1 1
4 N 57 IM Farrell Neil SCO 2190 214 0.77 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 43 IM Fegan Chris ENG 2003 401 0.92 1 2 2
7 N 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan USA 2336 68 0.59 Ay 2 2
8 105 NC Bye | TA 2006 398 0 F 2 2
9 B 21 1IN Higgie Charles L W.S 1926 478 0.92 Ay 2 2
4.83 2 2

IM IRL El o FI DE: 1953 Perf: 1970 Media: 2056.88 WWe: -0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 76 GM Gorgadze Gorgi GEO 2584 -6310.08 0 0 0
2 B 97 CM Bosca Valter Ronmano I TA 1940 13 0.52 Ay 0 0
3 N5 FM  Peist Juergen GER 2303 -3500.11 O 0 0
4 B 59 |IM Scringour Al an SCO 2055 -102 0.36 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 42 |IM Wite Nigel ENG 2001 -48 0.43 0 0 0
7 B 15 CM Jhunj hnuwal a Ranesh USA 2122 -1690.28 Ay 0 0
8 N 88 2N Benazzo Angel o I TA 1621 332 0.88 Ay 0 0
9 N 23 1IN Thomas Gary WS 1829 124 0.67 1 1 1
3.33 1 1

IM IR El o FI DE: 1932 Perf: 1820 Media: 2012.75 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 IM loseliani Nana CGEO 2475 -543 0.08 0 0 0
2 B 99 1IN Thoux O audio | TA 1885 47 0.57 0 0 0
3 N7 CM  \Werbeck Torsten GER 2000 -68 0.41 Ay 0 0
4 B 56 IM Levy David N L SCO 2289 -357 0.11 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 44 |IM WIson Edgar ENG 1828 104 0.64 O 0 0
7 B 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 62 0.59 O 0 0
8 N 107 1IN Genovese Al berto | TA 2006 -74 0.4 Ay 0 0
9 N 20 2N Slegg Gary WS 1749 183 0.74 Ay 0 0
3.54 0 0

IM  SCO El o FI DE: 2289 Perf: 1966 Media: 1965.43 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 107 1IN GCenovese Al berto I TA 2006 283 0.84 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 20 2N Slegg Gary WS 1749 540 0.92 Ay 0 0
4 N 55 |IM Lyons Brendan IRL 1932 357 0.89 Ay 0 0
5 B 74 |IM Tol huizen Ludo NED 2017 272 0.83 Ay 0 0
6 N 13 CM Hughes Anthony W.S 1853 436 0.92 Ay 0 0
7 0 0O FO 0
8 N 95 GM  Thorhal | sson Throstur ISL 2409 -120 0.34 Ay 0 0
9 B 100 CM Ronzano Luca I TA 1792 497 0.92 Ay 0 0
5. 66 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  SCO El o FI DE: 2190 Perf: 2068 Media: 2154.12 WWwe: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 87 1IN Badano G ancarl o I TA 1799 391 0.91 Ay 0 0
2 N 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 -2080.23 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 53 GM Baburin Al exander IRL 2404 -2140.23 Ay 0 0
5 B 80 IM  Welling Gerard NED 2262 -72 0.4 0 0 0
6 N10 CM Mrris Charles F W.S 2051 139 0.69 O 0 0
7 B 71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 249 0.81 1 1 1
8 N 93 GV Petursson Margeir I SL 2450 -2600.18 0 1 1
9 B 98 CM Beccaris Gabriele I TA 1928 262 0.82 1 2 2
4. 27 2 2

FM SCO El o FI DE: 2160 Perf: 2297 Media: 2194.29 WWw: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 102 GV Horvath Jozsef HUN 2429 -2690.17 0 0 0
3 N 21 IN Higgie Charles L WS 1926 234 0.79 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 18 |IM Peelen Piet NED 2356 -196 0.25 Ay 0 0
6 B9 FM Zeidler Sven P. W.S 2156 4 0.51 1 1 1
7 N 70 FM Gsiecki Stanislaw POL 2042 118 0.66 1 2 2
8 B 91 GM Qdafsson Helgi ISL 2511 -3510.11 1 3 3
9 N 97 CM Bosca Valter Ronmano I TA 1940 220 0.78 1 4 4
3.27 4 4

IM SCO El o FI DE: 2055 Perf: 1993 Media: 1935.17 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 88 2N Benazzo Angelo I TA 1621 434 0.92 1 1 1
2 B 101 GM Horvath Peter HUN 2396 -3410.12 0 1 1
3 B 23 1IN Thomas Gary WS 1829 226 0.79 1 2 2
4 N 54 IM Mhugh Kevin IRL 1953 102 0.64 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 11 1IN Adams Mark WS 1891 164 0.72 Ay 2 2
7 N72 CM Flis Pawel POL 1921 134 0.68 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.87 2 2

IM  SCO El o FI DE: 2008 Perf: 1854 Media: 1955.71 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1346 662 0.92 1 1 1
2 N 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 -3690.1 O 1 1
3 N 22 WM Snith Lynda WS 1789 219 0.78 Ay 1 1
4 106 CM Macelligott Gerard IRL 1974 34 0 F1 1
5 N 82 IM  Van Den Bersselaar JeroelNED 2107 -99 0.36 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 73 IM Zelinski Ogierd POL 1774 234 0.79 Ay 1 1
8 B 94 GV Arnason Jon L ISL 2412 -404 0.08 O 1 1
9 N 99 1IN Thoux O audio | TA 1885 123 0.67 Ay 1 1
3.7 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  NOR El o FI DE: 2361 Perf: 2461 Media: 2268.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N 21 1IN Higgie Charles L WS 1926 435 0.92 1 1 1
7 N 90 GM Bischoff Klaus CER 2495 -1340.32 Ay 1 1
8 B 9 FM  Zeidl er Sven P. WS 2156 205 0.76 1 2 2
9 N 68 GM Shabal ov Al exander USA 2495 -1340.32 Ay 2 2
2.32 2 2

IM  NOR El o FIDE: 2211 Perf: 2268 Media: 2224.67 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 GM Short Nigel D ENG 2617 -406 0.08 O 0 0
2 N 36 WM Jackson Sheila ENG 2072 139 0.69 Ay 0 0
3 B 83 IM  Lindgren Fredrik SVE 2263 -52 0.43 1 1 1
4 N 87 1IN Badano G ancarlo I TA 1799 412 0.92 1 2 2
5 B 75 GV Sturua Zurab CGEO 2530 -3190.13 Ay 2 2
6 B 23 1IN Thomas Gary W.S 1829 382 0.91 1 3 3
7 B5 FM Peist Juergen GER 2303 -92 0.37 Ay 3 3
8 N 10 CM Mrris Charles F W.S 2051 160 0.71 Ay 3 3
9 B 67 GM Novikov |gor USA 2558 -347 0.11 O 3 3
4. 35 3 3

IM  NOR El o FI DE: 2115 Perf: 2058 Media: 2144.12 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 GM Hebden Mark L ENG 2465 -3500.11 O 0 0
2 B 34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 69 0.6 O 0 0
3 N8 IM Karlsson Jorgen SWE 2010 105 0.64 1 1 1
4 B 88 2N Benazzo Angel o I TA 1621 494 0.92 1 2 2
5 N 77 GM Bagaturov G orgi GEO 2413 -298 0.15 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 8 CM Fritsch Rolf GER 2190 -75 0.4 Ay 2 2
8 B 11 1N Adams Mark WS 1891 224 0.78 Ay 2 2
9 N 69 GM Ehlvest Jaan USA 2517 -402 0.08 0 2 2
3.68 2 2

WEM  NOR El o FI DE: 1891 Perf: 1854 Media: 2046.38 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 GVM Ems John M ENG 2481 -5900.08 0 0 0
2 N 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 -92 0.37 0 0 0
3 B 8 IM Radovic Stefan SWE 1988 -97 0.37 0 0 0
4 N 8 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1346 545 0.92 1 1 1
5 B 78 GM Gaprindashvili Nona GEO 2270 -3790.09 0 1 1
6 N 22 WM Snmith Lynda WS 1789 102 0.64 Ay 1 1
7 B 6 FM Cmiel Thorsten GER 2050 -1590.29 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 8 IM Sokolin Leonid USA 2464 -5730.08 0 1 1
2.84 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  NOR El o FIDE: 1857 Perf: 1955 Media: 2056.29 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N31 GM Arkell Keith C ENG 2390 -5330.08 0 0 0
2 B 52 WFM  Fi nk-nunn Petra ENG 1966 -1090.35 O 0 0
3 N 8 IM Ekelund Kurt SWE 1955 -98 0.37 Ay 0 0
4 B 107 1N Genovese Al berto I TA 2006 -1490.3 Ay 0 0
5 N79 IM loseliani Nana GEO 2475 -618 0.08 Ay 0 0
6 B 20 2N Slegg Gary WS 1749 108 0.65 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
8 N 13 CM Hughes Anthony WS 1853 4 0.51 Ay 0 0
9 0 0 FO 0
2.34 0 0

GM USA El o FI DE: 2557 Perf: 2476 Media: 2475.12 WW: -0.86
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM  Jhunj hnuwal a Kri shan USA 2336 221 0.78 1 1
2 N 90 GM Bischoff Klaus GER 2495 62 0.59 Ay 1 1
3 B 24 GM David Al berto I TA 2520 37 0.55 Ay 1 1
4 N 30 GM Adans M chael ENG 2690 -1330.32 0 1 1
5B 1 IM  Cunmings David H. CAN 2329 228 0.79 1 2 2
6 N 92 GM Hartarson Johann ISL 2472 85 0.62 Ay 2 2
7 B 75 GM Sturua Zurab GEO 2530 27 0.54 Ay 2 2
8 N 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 128 0.67 O 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 86 2 2

GM  USA El o FI DE: 2558 Perf: 2386 Media: 2284.00 WWe: -1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Jhunjhnuwal a Naresh USA 2062 496 0.92 O 0 0
2 N8 CM  Fritsch Rolf GER 2190 368 0.9 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 33 GM Hebden Mark L ENG 2465 93 0.63 1 2 2
5 N 2 FM Plotkin Victor CAN 2252 306 0.86 Ay 2 2
6 N 94 GM Arnason Jon L ISL 2412 146 0.7 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 101 GM Horvath Peter HUN 2396 162 0.71 Ay 2 2
9 N 62 [IM Dahl Fredrik A NOR 2211 347 0.89 1 3 3
5.61 3 3

GM USA El o FI DE: 2495 Perf: 2510 Media: 2414.25 WWe: 0.25
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 CM Jhunjhnuwal a Ranesh USA 2122 373 0.9 1 1 1
2 B5 FM  Peist Juergen GER 2303 192 0.75 Ay 1 1
3 N 25 GM Godena M chele I TA 2479 16 0.52 Ay 1 1
4 B 32 GM Short Nigel D ENG 2617 -122 0.33 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 93 GM Petursson Margeir I SL 2450 45 0.56 Ay 1 1
7 N 76 GV Gorgadze Gorgi GEO 2584 -89 0.38 1 2 2
8 B 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 97 0.63 Ay 2 2
9 B 61 IM Gonn Atle NOR 2361 134 0.68 Ay 2 2
4.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM USA El o FI DE: 2517 Perf: 2689 Media: 2266.43 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 647 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 26 GV Garcia Palermo Carlos H | TA 2415 102 0.64 1 2 2
4 B 29 GJM Ems John M ENG 2481 36 0.55 Ay 2 2
5 B 3 FM Findlay lan T. CAN 2162 355 0.89 1 3 3
6 B 95 GM Thorhallsson Throstur ISL 2409 108 0.65 1 4 4
7 B 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 104 0.64 1 5 5
8 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 140 0 F5 5
9 B 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 402 0.92 1 6 6
5.21 6 6

FM POL El o FI DE: 2042 Perf: 2118 Media: 2161.00 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Cummings David H. CAN 2329 -2870.16 Ay 0 0
2 N 83 IM Lindgren Fredrik SWE 2263 -2210.22 Ay 0 0
3 B 36 WEM Jackson Sheil a ENG 2072 -30 0.46 Ay 0 0
4 N 47 IM Hickman John E ENG 1806 236 0.8 1 1 1
5 B 14 FM Jhunj hnuwal a Krishan USA 2336 -2940.15 0 1 1
6 N 96 CM Carosso Andrea I TA 1966 76 0.6 1 2 2
7 B 58 FM  Burnett Andrew SCO 2160 -1180.34 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N 18 |IM Peelen Piet NED 2356 -3140.14 0 2 2
2.87 2 2

IM  POL El o FI DE: 1941 Perf: 2072 Media: 2071.88 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 FM Plotkin Victor CAN 2252 -3110.14 0 0 0
2 B 84 |IM Karlsson Jorgen SWE 2010 -69 0.4 Ay 0 0
3 N 3 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 -1050.36 Ay 0 0
4 B 48 IM Kane Robert ENG 1753 188 0.74 1 1 1
5 N 15 CM Jhunj hnuwal a Ranesh USA 2122 -1810.26 Ay 1 1
6 B 97 CM Bosca Valter Romano I TA 1940 1 0.5 1 2 2
7 N57 M Farrell Neil SCO 2190 -2490.19 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 B8 IM Wlling CGerard NED 2262 -3210.13 Ay 2 2
2.72 2 2

CcM  POL El o FI DE: 1921 Perf: 1991 Media: 1990.75 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM  Findlay lan T. CAN 2162 -241 0.2 1 1 1
2 N8 IM Radovic Stefan SWE 1988 -67 0.41 Ay 1 1
3 B 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 -62 0.41 O 1 1
4 N 50 IM  Wnter Kevin ENG 1684 237 0.8 Ay 1 1
5 B 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh USA 2062 -1410.31 Ay 1 1
6 N 99 1IN Thoux O audio | TA 1885 36 0.55 Ay 1 1
7 B 5 IM Scrinmgour Al an SCO 2055 -1340.32 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 N 82 IM  Van Den Bersselaar JeroelNED 2107 -186 0.26 Ay 1 1
3.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  POL El o FIDE: 1774 Perf: 1999 Media: 1903.38 WWw: 2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 IM Barron M chael CAN 2127 -3530.11 O 0 0
2 B 8 IM Ekelund Kurt SWE 1955 -1810.26 Ay 0 0
3 N 52 WM Fink-nunn Petra ENG 1966 -1920.25 Ay 0 0
4 B 49 IM Merriman Rob ENG 1519 255 0.81 1 1 1
5 N 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 -96 0.37 1 2 2
6 B 100 CM Ronzano Luca I TA 1792 -18 0.47 1 3 3
7 N 60 |IM Stevenson Janes SCO 2008 -2340.21 Ay 3 3
8 0 0 F 3 3
9 B 19 CM Sneets Pierre NED 1990 -216 0.22 Ay 3 3
2.7 3 3

IM NED El o FI DE: 2017 Perf: 2008 Media: 2064.17 WW: 0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 |IM Merrimn Rob ENG 1519 498 0.92 1 1 1
2 N 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 -396 0.08 0 1 1
3 B 8 2N Vinciguerra Riccardo | TA 1346 671 0.92 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N5 [IM Levy David N L SCO 2289 -2720.17 Ay 2 2
6 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 34 0 F 2 2
7 B 33 GV Hebden Mark L ENG 2465 -448 0.08 0 2 2
8 B 28 IM Borgo Gulio I TA 2353 -336 0.12 O 2 2
9 0 0 F 2 2
2.29 2 2

GM GEO El o FI DE: 2530 Perf: 2447 Media: 2446.12 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 GM Baburin Al exander IRL 2404 126 0.67 Ay 0 0
2 B 18 IM Peelen Piet NED 2356 174 0.73 1 1 1
3 N 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 101 0.64 Ay 1 1
4 B 37 GM Flear Genn C ENG 2402 128 0.67 Ay 1 1
5 N 62 IM Dahl Fredrik A NOR 2211 319 0.87 Ay 1 1
6 90 GM Bischoff Klaus GER 2495 35 0 F1 1
7 N 66 GV Kaidanov G egory USA 2557 -27 0.46 Ay 1 1
8 N 30 GM Adans M chael ENG 2690 -1600.29 0 1 1
9 B 24 GM David Al berto I TA 2520 10 0.51 Ay 1 1
4. 84 1 1

GM GEO El o FI DE: 2584 Perf: 2388 Media: 2344.62 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 IM  Mhugh Kevin IRL 1953 631 0.92 1 1 1
2 N8 IM Wlling Gerard NED 2262 322 0.87 A 1 1
3 B 103 GV Varga Zoltan HUN 2398 186 0.74 1 2 2
4 N 38 FM  Di shnan St ephen ENG 2250 334 0.88 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N5 FM Peist Juergen CER 2303 281 0.84 Ay 2 2
7 B 68 GM Shabal ov Al exander USA 2495 89 0.62 0 2 2
8 B 32 GM Short Nigel D ENG 2617 -33 0.45 Ay 2 2
9 N 25 GM Godena M chel e I TA 2479 105 0.64 Ay 2 2
5. 96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM CGEO El o FI DE: 2413 Perf: 2387 Media: 2291.25 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 74 IM Tolhuizen Ludo NED 2017 396 0.92 1 1 1
3 N 101 GM Horvath Peter HUN 2396 17 0.52 0 1 1
4 B 39 FM Duncan Chris R ENG 2199 214 0.77 1 2 2
5 B 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 298 0.85 1 3 3
6 B 8 CM  Fritsch Rolf GER 2190 223 0.78 1 4 4
7 N 69 GV Ehlvest Jaan USA 2517 -104 0.36 0 4 4
8 N29 GM Emms John M ENG 2481 -68 0.41 1 5 5
9 B 26 GV Garcia Palermb Carlos H |TA 2415 -2 0.5 O 5 5
5.11 5 5

GM GEO El o FI DE: 2270 Perf: 2209 Media: 2136.40 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 106 CM Macelligott Gerard IRL 1974 296 0.85 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 -107 0.35 O 1 1
4 0 0 F 1 1
5 N 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 379 0.91 1 2 2
6 N 6 FM  Cmiel Thorsten CGER 2050 220 0.78 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 31 GM Arkell Keith C ENG 2390 -1200.34 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.23 3 3

IM  GEO El o FI DE: 2475 Perf: 2188 Media: 2130.17 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 |IM Lyons Brendan IRL 1932 543 0.92 1 1 1
2 N19 CM Sneets Pierre NED 1990 485 0.92 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 41 IM Frostick dive A ENG 2120 355 0.89 0 2 2
5 B 65 IM Harstad Christian NOR 1857 618 0.92 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 8 IM Sokolin Leonid USA 2464 11 0.52 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N 27 IM Bellia Fabrizio | TA 2418 57 0.58 Ay 2 2
4.75 2 2

IM NED El o FI DE: 2262 Perf: 2325 Media: 2274.29 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 |IM Hickman John E ENG 1806 456 0.92 1 1 1
2 B 76 GV Gorgadze Gorgi GEO 2584 -3220.13 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 5 FM  Peist Juergen GER 2303 -41 0.44 Ay 1 1
5 N57 IM Farrell Neil SCO 2190 72 0.6 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 32 GV Short Nigel D ENG 2617 -3550.11 O 2 2
8 B 25 GV Codena Mchele I TA 2479 -217 0.22 Ay 2 2
9 N71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 321 0.87 Ay 2 2
3.29 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  USA El o FI DE: 2464 Perf: 2319 Media: 2169.20 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B7 CM  \Werbeck Torsten GER 2000 464 0.92 Ay 0 0
3 N28 IM Borgo Gulio | TA 2353 111 0.65 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 4 IM Barron M chael CAN 2127 337 0.88 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 79 |IM loseliani Nana CEO 2475 -11 0.48 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 N 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 573 0.92 1 2 2
3.85 2 2

IM NED El o FI DE: 2107 Perf: 2096 Media: 1993.86 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 48 |IM Kane Robert ENG 1753 354 0.89 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 88 2N Benazzo Angelo ITA 1621 486 0.92 1 1 1
4 N 8 CM Fritsch Rol f GER 2190 -83 0.39 Av 1 1
5 B 60 IM Stevenson Janes SCO 2008 99 0.64 1 2 2
6 B 34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 61 0.58 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 27 IM Bellia Fabrizio I TA 2418 -3110.14 Ay 2 2
9 B72 CM Flis Pawel POL 1921 186 0.74 Ay 2 2
4.3 2 2

IM  SVE El o FI DE: 2263 Perf: 2196 Media: 2152.12 WW: -0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N91 GJM dJdafsson Helgi ISL 2511 -2480.19 Ay 0 0
2 B 70 FM  Gsiecki Stanislaw POL 2042 221 0.78 Ay 0 0
3 N62 [IM Dahl Fredrik A NOR 2211 52 0.57 O 0 0
4 B 43 |IM Fegan Chris ENG 2003 260 0.82 Ay 0 0
5 N 21 1IN Higgie Charles L WS 1926 337 0.88 1 1 1
6 B 37 GV Flear Genn C ENG 2402 -139 0.31 Ay 1 1
7 N9 FM  Zeidler Sven P. WS 2156 107 0.65 Ay 1 1
8 B 96 CM Carosso Andrea | TA 1966 297 0.85 1 2 2
9 14 FM Jhunj hnuwal a Kri shan USA 2336 -73 0 F 2 2
5. 05 2 2

IM  SWE El o FI DE: 2010 Perf: 1999 Media: 2078.78 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 GM Hartarson Johann I SL 2472 -462 0.08 Ay 0 0
2 N71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 69 0.6 Ay 0 0
3 B 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 -1050.36 O 0 0
4 N 42 IM  Wite Nigel ENG 2001 9 0.51 1 1 1
5 B 23 IN Thomas Gary W.S 1829 181 0.74 1 2 2
6 N 38 FM Dishman Stephen ENG 2250 -2400.2 O 2 2
7 B 10 CM Mrris Charles F W.S 2051 -41 0.44 0 2 2
8 N 98 CM Beccaris Gabriele | TA 1928 82 0.61 O 2 2
9 B 15 CM Jhunj hnuwal a Ranesh USA 2122 -1120.35 Ay 2 2
3.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

IM  SWE El o FI DE: 1988 Perf: 2128 Media: 2002.56 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 93 GM Petursson Margeir I SL 2450 -462 0.08 O 0 0
2 B 72 CM Flis Pawel POL 1921 67 0.59 Ay 0 0
3 N 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 97 0.63 1 1 1
4 B 45 IM Honer Stephen J ENG 1935 53 0.57 Ay 1 1
5 N 22 WCM Snmith Lynda WS 1789 199 0.76 Ay 1 1
6 B 39 FM Duncan Chris R ENG 2199 -2110.23 1 2 2
7 N 11 1IN Adams Mark WS 1891 97 0.63 1 3 3
8 B 99 1IN Thoux daudio ITA 1885 103 0.64 Ay 3 3
9 N 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh USA 2062 -74 0.4 1 4 4
4.53 4 4

IM  SWE El o FI DE: 1955 Perf: 1881 Media: 1923.44 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 GV Arnason Jon L ISL 2412 -457 0.08 O 0 0
2 N73 IM Zelinski Ogierd POL 1774 181 0.74 Ay 0 0
3 B 65 IM Harstad Christian NOR 1857 98 0.63 Ay 0 0
4 N 44 IM W1 son Edgar ENG 1828 127 0.67 1 1 1
5 B 20 2N Slegg Gary WS 1749 206 0.76 Ay 1 1
6 N40 |IM Ganat Russell G ENG 2176 -2210.22 0 1 1
7 B 13 CM Hughes Anthony WS 1853 102 0.64 Ay 1 1
8 N 100 CM Ronzano Luca I TA 1792 163 0.72 Ay 1 1
9 B 17 1IN Jhunj hnuwal a Suresh USA 1870 85 0.62 Ay 1 1
5.08 1 1

IN I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1866 Media: 2105.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B57 IM Farrell Neil SCO 2190 -3910.09 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 18 |IM Peelen Piet NED 2356 -557 0.08 0 0 0
4 B 62 IM Dahl Fredrik A NOR 2211 -412 0.08 0 0 0
5 N 96 CM Carosso Andrea I TA 1966 -167 0.28 Ay 0 0
6 B 47 IM Hckman John E ENG 1806 -7 0.49 0 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.02 0 0

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1774 Media: 1966.75 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 |IM Scringour Al an SCO 2055 -434 0.08 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 82 IM  Van Den Berssel aar JeroelNED 2107 -486 0.08 O 0 0
4 N 63 |IM Berg Anders Hoyer NOR 2115 -494 0.08 O 0 0
5 B 97 CM Bosca Valter Ronano I TA 1940 -3190.13 O 0 0
6 N50 IM Wnter Kevin ENG 1684 -63 0.41 Ay 0 0
7 N 23 1IN Thomas Gary W.S 1829 -2080.23 1 1 1
8 B 54 IM Mhugh Kevin IRL 1953 -3320.12 Ay 1 1
9 B 10 CM Mrris Charles F W.S 2051 -430 0.08 O 1 1
1.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

2N ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1442 Media: 1863.29 WWe: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 IM Stevenson Janes SCO 2008 -662 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 74 IM Tol huizen Ludo NED 2017 -6710.08 0 0 0
4 B 64 WM Johnsen Sylvia NOR 1891 -5450.08 0 0 0
5 N 98 CM Beccaris Gabriele I TA 1928 -582 0.08 0 0 0
6 B 49 |IM Merrimn Rob ENG 1519 -1730.27 0 0 0
7 B 22 WM Smith Lynda W.S 1789 -443 0.08 0 0 0
8 106 CM Macel ligott Gerard IRL 1974 -628 0 FO 0
9 N 11 1IN Adams Mark WS 1891 -5450.08 Ay 0 0
0.75 0 0

GM GER El o FI DE: 2495 Perf: 2410 Media: 2307.86 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 |IM Fegan Chris ENG 2003 492 0.92 1 1 1
2 B 66 GM Kaidanov Gegory USA 2557 -62 0.41 Ay 1 1
3 N 53 GM Baburin Al exander IRL 2404 91 0.62 Ay 1 1
4 B 18 IM Peelen Piet NED 2356 139 0.69 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 75 GM Sturua Zurab CGEO 2530 -35 0 F1 1
7 B61 IM Gonn Atle NOR 2361 134 0.68 Ay 1 1
8 B 36 WGM Jackson Sheila ENG 2072 423 0.92 1 2 2
9 N37 GM Flear denn C ENG 2402 93 0.63 Ay 2 2
4. 87 2 2

GV ISL El o FI DE: 2511 Perf: 2253 Media: 2377.50 WWe: -1.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 IM Lindgren Fredrik SWE 2263 248 0.81 Ay 0 0
2 N1 IM  Cummings David H. CAN 2329 182 0.74 1 1 1
3 B 30 GV Adams M chael ENG 2690 -1790.27 O 1 1
4 0 0 F1 1
5B 5 FM Peist Juergen CGER 2303 208 0.77 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 24 GV David Al berto | TA 2520 -9 0.49 O 1 1
8 N 58 FM Burnett Andrew SCO 2160 351 0.89 O 1 1
9 0 0 F1 1
3.97 1 1

GM | SL El o FI DE: 2472 Perf: 2387 Media: 2336.29 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 IM Karlsson Jorgen SWE 2010 462 0.92 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N32 GV Short Nigel D ENG 2617 -1450.31 O 0 0
4 N 36 WM Jackson Sheil a ENG 2072 400 0.92 1 1 1
5 N 8 CM Fritsch Rolf GER 2190 282 0.84 Ay 1 1
6 B 66 GM Kaidanov G egory USA 2557 -85 0.38 Ay 1 1
7 B 25 GV CGodena Mchele I TA 2479 -7 0.49 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 102 GM Horvath Jozsef HUN 2429 43 0.56 1 2 2
4,42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana l J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM |SL El o FI DE: 2450 Perf: 2423 Media: 2281.12 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 IM Radovic Stefan SWE 1988 462 0.92 1 1 1
2 B 2 FM Plotkin Victor CAN 2252 198 0.76 Ay 1 1
3 B 33 GV Hebden Mark L ENG 2465 -15 0.48 Ay 1 1
4 B 34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 404 0.92 1 2 2
5 0 0O F 2 2
6 N 68 GM Shabal ov Al exander USA 2495 -45 0.44 Ay 2 2
7 N 26 GV Garcia Palernp Carlos H |TA 2415 35 0.55 Ay 2 2
8 B 57 IM Farrell Neil SCO 2190 260 0.82 1 3 3
9 N 103 GM Varga Zoltan HUN 2398 52 0.57 Av 3 3
5. 46 3 3

GM | SL El o FI DE: 2412 Perf: 2439 Media: 2187.75 WW: 0.68
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 86 IM  Ekel und Kurt SWE 1955 457 0.92 1 1 1
2 N3 FM Findlay lan T. CAN 2162 250 0.81 1 2 2
3 N 31 GM Arkell Keith C ENG 2390 22 0.53 Ay 2 2
4 N 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 429 0.92 1 3 3
5 B 6 FM  Cm el Thorsten GER 2050 362 0.9 1 4 4
6 B 67 GM Novikov Igor USA 2558 -146 0.3 Ay 4 4
7 0 0 F 4 4
8 N 60 IM Stevenson Janes SCO 2008 404 0.92 1 5 5
9 B 101 GV Horvath Peter HUN 2396 16 0.52 Ay 5 5
5.82 5 5

GM | SL El o FI DE: 2409 Perf: 2233 Media: 2232.71 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 4 IM  Barron M chael CAN 2127 282 0.84 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 52 WM Fink-nunn Petra ENG 1966 443 0.92 1 1 1
5 N7 CM  \Werbeck Torsten GER 2000 409 0.92 1 2 2
6 N 69 GM Ehlvest Jaan USA 2517 -108 0.35 0 2 2
7 B 28 IM Borgo Gulio | TA 2353 56 0.58 Ay 2 2
8 B 56 IM Levy David N L SCO 2289 120 0.66 Ay 2 2
9 N 104 IM Krizsany Laszlo HUN 2377 32 0.54 A 2 2
4. 81 2 2

cM I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1780 Media: 2052.83 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 53 GV Baburin Al exander IRL 2404 -438 0.08 0 0 0
3 N 43 IM Fegan Chris ENG 2003 -37 0.45 AYy 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 87 1IN Badano G ancarlo I TA 1799 167 0.72 Ay 0 0
6 B 70 FM Gsiecki Stanislaw POL 2042 -76 0.4 O 0 0
7 N 47 IM  Hickman John E ENG 1806 160 0.71 O 0 0
8 N 83 IM Lindgren Fredrik SWE 2263 -297 0.15 O 0 0
9 0 0O FO 0
2.51 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

M I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1847 Media: 1971.67 WW: -0.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N37 GV Flear denn C ENG 2402 -462 0.08 0 0 0
2 N 54 |IM Mhugh Kevin IRL 1953 -13 0.48 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 88 2N Benazzo Angel o ITA 1621 319 0.87 1 1 1
6 N71 IM Sielicki Tomasz POL 1941 -1 0.5 0 1 1
7 B 48 |M Kane Robert ENG 1753 187 0.74 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 58 FM Burnett Andrew SCO 2160 -2200.22 0 1 1
2.89 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1837 Media: 1961.83 WW: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 FM Dishman Stephen ENG 2250 -3220.13 0 0 0
2 B 106 CM Macelligott Gerard IRL 1974 -46 0.44 0 0 0
3 B 42 IM Wite N gel ENG 2001 -73 0.4 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 89 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1346 582 0.92 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 B 84 IM  Karl sson Jorgen SWE 2010 -82 0.39 1 2 2
9 N57 IM Farrell Neil SCO 2190 -2620.18 0 2 2
2.46 2 2

IN I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1883 Media: 1925.12 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 FM Duncan Chris R ENG 2199 -3140.14 0 0 0
2 N 55 IM Lyons Brendan IRL 1932 -47 0.43 1 1 1
3 N 44 |IM WIson Edgar ENG 1828 57 0.58 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 107 1N Genovese Al berto | TA 2006 -1210.34 0 1 1
6 B 72 CM Flis Pawel POL 1921 -36 0.45 Ay 1 1
7 N 49 |IM Merrimn Rob ENG 1519 366 0.9 1 2 2
8 N 8 |IM Radovic Stefan SWE 1988 -1030.36 Ay 2 2
9 B 60 IM Stevenson Janes SCO 2008 -123 0.33 Ay 2 2
3.53 2 2

cM I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1885 Media: 1942.00 WW: 0.36
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 40 IM Ganat Russell G ENG 2176 -3840.09 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 46 IM InghamH WIlliam ENG 1852 -60 0.42 Ay 0 0
4 0 0FO 0
5 0 0 FO 0
6 N73 IM Zelinski OQgierd POL 1774 18 0.53 0 0 0
7 B51 IM Ball Matthew P ENG 1606 186 0.74 1 1 1
8 B 86 IM Ekelund Kurt SWE 1955 -1630.28 Ay 1 1
9 N56 IM Levy David N L SCO 2289 -497 0.08 Ay 1 1
2.14 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Sca_cchlstlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ! J’ (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

GM  HUN El o FI DE: 2396 Perf: 2337 Media: 2293.22 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 WM Regan Natasha K ENG 1983 413 0.92 1 1 1
2 N59 IM Scringour Al an SCO 2055 341 0.88 1 2 2
3 B 77 GV Bagaturov G orgi GEO 2413 -17 0.48 1 3 3
4 N26 GV Garcia Palermp Carlos H | TA 2415 -19 0.47 O 3 3
5 B 3 GV Hebden Mark L ENG 2465 -69 0.4 O 3 3
6 N 3 FM  Findlay lan T. CAN 2162 234 0.79 Ay 3 3
7 B 40 IM Ganat Russell G ENG 2176 220 0.78 Ay 3 3
8 B 67 GM Novikov |gor USA 2558 -162 0.29 Ay 3 3
9 N94 GV Arnason Jon L ISL 2412 -16 0.48 Ay 3 3
5.49 3 3

GM  HUN El o FI DE: 2429 Perf: 2458 Media: 2414.67 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 WM Jackson Sheila ENG 2072 357 0.89 1 1 1
2 N 58 FM  Burnett Andrew SCO 2160 269 0.83 1 2 2
3 B 75 GM  Sturua Zurab GEO 2530 -101 0.36 Ay 2 2
4 N 24 GV David Al berto I TA 2520 -91 0.38 0 2 2
5 B 30 GV Adans M chael ENG 2690 -2610.18 0 2 2
6 N1 IM  Cunmings David H. CAN 2329 100 0.64 1 3 3
7 B 37 GJU Flear Aenn C ENG 2402 27 0.54 Ay 3 3
8 B 66 GV Kaidanov G egory USA 2557 -128 0.33 1 4 4
9 N 92 GM Hartarson Johann ISL 2472 -43 0.44 0 4 4
4.59 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2398 Perf: 2454 Media: 2373.67 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 WM Lauterbach Ingrid ENG 2046 352 0.89 Ay 0 0
2 B 57 IM  Farrell Neil SCO 2190 208 0.77 1 1 1
3 N76 GV Gorgadze G orgi CEO 2584 -186 0.26 O 1 1
4 B 25 GV Codena Mchele I TA 2479 -81 0.39 1 2 2
5 N 32 GM Short Nigel D ENG 2617 -2190.22 Ay 2 2
6 B 2 FM  Plotkin Victor CAN 2252 146 0.7 Ay 2 2
7 N 38 FM Dishman Stephen ENG 2250 148 0.7 1 3 3
8 N 68 GM Shabal ov Al exander USA 2495 -97 0.37 Ay 3 3
9 B 93 GM Petursson Margeir I SL 2450 -52 0.43 Ay 3 3
4.73 3 3

IM  HUN El o FI DE: 2377 Perf: 2465 Media: 2213.50 WW: 1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 WFM Fi nk-nunn Petra ENG 1966 411 0.92 1 1 1
2 B 60 IM Stevenson Janes SCO 2008 369 0.9 1 2 2
3 N 78 GV Gaprindashvili Nona GEO 2270 107 0.65 1 3 3
4 B 27 IM Bellia Fabrizio I TA 2418 -41 0.44 Ay 3 3
5 N 31 GM Arkell Keith C ENG 2390 -13 0.48 Ay 3 3
6 B 4 IM  Barron M chael CAN 2127 250 0.81 1 4 4
7 N 41 IM Frostick dive A ENG 2120 257 0.82 1 5 5
8 69 GM Ehlvest Jaan USA 2517 -140 0 F5 5
9 B 95 GM Thorhallsson Throstur ISL 2409 -32 0.46 Ay 5 5
5.48 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChIStlca WORLD SENIOR TEAM CHAMPIONSHIP 2022 - OVER 50
Italiana ' J' (2207004A)
Acqui Terme - 20-06-2022 - 29-06-2022

NC I TA El o FI DE: 2006 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 21 1IN Higgie Charles L W.S 1926 80 0O FO 0
8 53 GM Baburin Al exander IRL 2404 - 398 0O FO 0
9 9 FM Zeidler Sven P. WS 2156 -150 0 FO 0
0 0 0
CM |IRL El o FI DE: 1974 Perf: 2083 Media: 2082. 67 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 GM Gaprindashvili Nona CGEO 2270 -296 0.15 O 0 0
2 N 98 CM Beccaris Gabriele | TA 1928 46 0.56 1 1 1
3 B 6 FM Cmi el Thorsten GER 2050 -76 0.4 Ay 1 1
4 60 IM Stevenson Janes SCO 2008 -34 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 45 |IM Honmer Stephen J ENG 1935 39 0 F1 1
7 16 CM Jhunj hnuwal a Naresh USA 2062 -88 0 F1 1
8 89 2N Vinciguerra Riccardo | TA 1346 628 0 F1 1
9 22 WM Snmith Lynda WS 1789 185 0 F1 1
1.11 1 1
IN I TA El o FI DE: 2006 Perf: 1991 Media: 1895.12 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 IM Levy David N L SCO 2289 -2830.16 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 19 CM Sneets Pierre NED 1990 16 0.52 Ay 0 0
4 N 65 |IM Harstad Christian NOR 1857 149 0.7 Ay o0 0
5 B 99 1IN Thoux O audio | TA 1885 121 0.66 1 1 1
6 N 51 IM Ball Mtthew P ENG 1606 400 0.92 Av 1 1
7 N 20 2N Slegg Gary WS 1749 257 0.82 1 2 2
8 B 55 |IM Lyons Brendan IRL 1932 74 0.6 Ay 2 2
9 B 13 CM Hughes Anthony WS 1853 153 0.7 Ay 2 2
5. 08 2 2
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